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Navrh na uznesenie:
Miestne zastupitel'stvo

A / berie na vedomie spravu o plneni rozpoétu a hodnotiacu spravu MC Bratislava-Rusovce
za rok 2019

B / schvaluje celoro&né hospodarenie MC Bratislava-Rusovce za rok 2019 bez vyhrad

C |/ schvaluje predloZeny navrh na usporiadanie zavere¢ného uctu za rok 2019

D/ berie na vedomie stanovisko kontroléra MC Bratislava-Rusovce k zavereénému Gétu



Navrh zavereéného ucétu mestskej €asti Bratislava-Rusovce za rok 2019

V zmysle § 16 zakona &. 583/2004 Z . z. vzneni neskorSich predpisov, predkladam
miestnemu zastupitelstvu mestskej Casti Bratislava - Rusovce na schvalenie zavereény
ucet mestskej Casti Bratislava - Rusovce za rok 2019.

Ugtovna zavierka mestskej Gasti Bratislava - Rusovce k 31.12.2019 poskytuje pravdivy
a objektivny pohlad na finan¢nu situaciu jednotky, vysledky jej hospodarenia a penazné toky,
nadvazuje na riadne vedené uctovnictvo a za rok 2019 boli dosiahnuté nasledovné vysledky:

Mestska Cast Bratislava - Rusovce hospodarila vroku 2019 s prebytkom bezného
a kapitalového rozpocCtu, ktory je  315858,95 EUR. Po vyluceni nevyCerpanych
prostriedkov zo statneho rozpoétu a po zapocitani (pripocitani) prostriedkov zo statneho
rozpoétu z minulého roku a po vylu€¢eni nevyCerpanych prostriedkov z fondov prevadzky,
udrzby a oprav (odvodov do fondov) a zostatku prijmov z poplatku za rozvoj a zostatku
prijmov za finanénd nahradu za dreviny predstavuje vysledok sumu -66 379,81 EUR. Po
nasledovnom zohladneni aj finanénych operacii MC Bratislava - Rusovce hospodarila
s prebytkom 1 107 912,38 EUR. Bez vylu¢enia nevycCerpanych prostriedkov z fondov
a poplatku za rozvoj afinanénej nahrady za dreviny predstavuje vysledok hospodarenia

prebytok 1 490 151,14 EUR.

Vypocéet vysledku hospodarenia:

Hospodarenie MC Bratislava - Skuto€nost’ k 31.12.2019 v
Rusovce EUR Poznamka
Bezné prijmy spolu 2 953 289,62
z toho : bezné prijmy MC BA-Rusovce 2 778 054,53
bezné prijmy Z§ s M$ Vyvojova 175 235,09
Bezné vydavky spolu 2419 092,93
z toho : beZné vydavky MC BA-Rusovce 1182 419,80
bezné vydavky Z§ s M$ Vyvojova 1236 673,13
BeZny rozpocet 534 196,69
Kapitalové prijmy spolu 236 164,29
z toho : kapitalové prijmy MC BA-Rusovce 236 164,29
kapitalové prijmy Z$ s M$
Vyvojova 0,00
Kapitalové vydavky spolu 454 502,03
z toho : kapitalové vydavky MC BA-
Rusovce 454 502,03
kapitalové vydavky Z§ s M$S Vyvojova 0,00
Kapitalovy rozpocet -218 337,74
Prebytok/schodok bezného
a kapitalového rozpoctu 315 858,95




Vyluéenie odvodov do fondov
z prebytku (aj pre ucely odvodu do

Odvod do ostat.
fondu BND
3.011,21€, odvod do
fondu rozvoja

rezervného fondu). 3 028,80 | byvania 17,59 €
za r.2019: vylucenie
prebytku Poplatku za
rozvoj, prijatej a
nevycerp. Dotacie na
Skolstvo-stravu
pocas roka 2019 a

Vyluéenie z prebytku (pre téely odvodu zostatku Fin. nahrady

do rezervného fondu). 379 209,96 | za dreviny.

Zapocitanie (pripocitanie) do prebytku 0,00

Upraveny prebytok/schodok

bezného a kapitalového rozpoctu

(vysledok hospodarenia) -66 379,81

Prijmy z finan¢nych operacii 1244 160,32

Vydavky z finanénych operacii 69 868,13

Rozdiel finanénych operacii 1174 292,19

Prijmy spolu 4 433 614,23

VYDAVKY SPOLU 2943 463,09

Hospodarenie obce (vratane fin. 1490 151,14

operdacii)

Vyluéenie odvodov do fondov

z prebytku (aj pre ucely odvodu do

rezervného fondu). 3 028,80

Vylucéenie z prebytku (pre ucely odvodu

do rezervného fondu). 379 209,96

Zapoditanie (pripocitanie) do prebytku 0,00

Upravené hospodarenie obce (vratane

fin. operécii)

1107 912,38

Upravené hospodarenie obce (vratane

fin. operacii) bez vylucenia odvodov do

Torelen 1110 941,18

Odporucenie usporiadania zavere¢ného uctu

zastupitel'stvu:

MC Bratislava -

Rusovce miestnemu

Tieto finan&né prostriedky su predmetom finanéného usporiadania po prevedeni u¢tovne;j

zavierky. V zmysle zékona 583/2004 Z. z. v zneni neskorSich predpisov sa tieto finanéné
rezervného fondu obce a
prostriedky vo vySke 10 % z prebytku hospodarenia v zmysle citovaného zakona zostanu

prostriedky, zniZzené o odvod do fondov obce,

prevedu do




v rezervnom fonde a ostatné finan¢né prostriedky sa prevedu spat na pouzivanie v novom
rozpocte roku 2020 .

Prebytok rozpoétu v sume 315 858,95 EUR zisteny podla ustanovenia § 10 ods. 3 pism. a)
ab) zdkona €. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov, upraveny o nevycCerpané
prostriedky zo SR v sume 13 543,20 EUR a nevy&erpané prostriedky z fondov prevadzky,
udrzby a oprav v sume 3 028,80 EUR a nevyCerpané prostriedky z prijmov z poplatku za
rozvoj v sume 37 081,54 EUR a nevycCerpané prostriedky z prijmov za finanénu nahradu za
vyrub drevin v sume 328 585,22 EUR a navyseny o prostriedky zo SR z minulého roku vo
vySke 0 EUR navrhujeme pouzit na:

- tvorbu rezervného fondu -66 379,81 EUR a1 174 292,19 EUR ako odvod
prebytku finanénych operacii a 37 081,54 EUR ako odvod prebytku prijmov z poplatku za
rozvoj do rezervného fondu a 328 585,22 EUR ako odvod prebytku prijmov z finanénej
nahrady za dreviny do rezervného fondu spolu vo vySke 1 473 579,14 EUR, pricom 1 376
331,10 EUR sa prevedie spat na pouzivanie v novom rozpocte roku 2019, z toho 1 376
331,10 EUR ako finanéné operacie, ktoré mézu byt pouzité len na krytie schodku
kapitalového rozpo¢tu a 0 EUR na vratenie pomernej Casti zabezpek k najomnym bytom.
K tymto finanénym operaciam vo vySke 1 376 331,10 EUR sa pripo€ita suma 13 543,20
EUR ako finanéné operacie z nevy&erpanych prostriedkov SR (ZS s MS, uréené pre ZS s
MS) a spolu teda finanéné operacie budu predstavovat sumu 1 389 874,30 EUR.

V zmysle ustanovenia § 16 odsek 6 zakona ¢€.583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
Uzemnej samospravy a ozmene adoplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich
predpisov sa na uclely tvorby penaznych fondov pri usporiadani prebytku rozpoc&tu obce
podla § 10 ods. 3 pism. a) a b) citovaného zakona, z tohto prebytku vylucuju :

a) nevyderpané prostriedky zo SR Ugelovo uréené na bezné vydavky poskytnuté
predchadzajucom rozpoc¢tovom roku v sume 13 543,20 EUR, atona:
Skolstvo - strava

b) nevyderpané prostriedky zo SR Udelovo uréené na kapitalové vydavky poskytnuté
v predchadzajucom rozpo¢tovom roku vsume 0 EUR,

c) nevycCerpané prostriedky z fondu prevadzky, udrzby a oprav podla ustanovenia §
18 0ds.2 zdkona ¢€.443/2010 Z.z. o dotaciach na rozvoj byvania a o socialnom byvani
vz.n.,p. vsume 3 028,80 EUR (3 011,21 EUR + 17,59 EUR) a nevyCerpané
prostriedky z prijmov z poplatku za rozvoj v sume 37 081,54 EUR a nevycCerpané
prostriedky z prijmov za finanénu nahradu za vyrub drevin v sume 328 585,22
EUR .

d) nevycCerpané prostriedky z u€elovo uréenych darov od ........cccccvvvvvvvvvvieeeiennnee. podla
ustanovenia § 5 ods. 3 zakona €.583/2004 Z.z. o rozpodtovych pravidlach uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov
v sume 0 EUR

e) nepouzité navratné zdroje financovania (uver, pézicka...) podfa ustanovenia § 15
ods.1 pism.c) zakona ¢&.583/2004 Z.z. orozpodtovych pravidlach Uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov
v sume 0 EUR

f) iné vsume 0 EUR



ktoré je mozné pouzit v rozpo¢tovom roku v sulade s ustanovenim § 8 odsek 4 a 5 zakona
€.523/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy a o zmene a doplneni niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov.

Prostriedky zo statneho rozpoétu z minulého roku vo vySke 0 EUR su zapoditané
(pripocitané) do vysledku hospodarenia.
Zostatok finanénych operacii podla § 15 ods. 1 pism. ¢) zadkona &. 583/2004 Z.z.
o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov
v zneni neskorsich predpisov v sume + 1 174 292,19 EUR, navrhujeme vysporiadat z:

- bezného Ucétu na ucet rezervného fondu 1 174 292,19 EUR

Na zaklade uvedenych skuto&nosti navrhujeme skutoénu tvorbu rezervného fondu za rok
2019 vo vysSke 110 791,24 EUR.

Z prebytku vo vySke 315 858,95 EUR sa skuto¢ne odvedie:

3 011,21 EUR do ostatného fondu BND;
17,59 EUR do fondu rozvoja byvania;

110 791,24 EUR do rezervného fondu obce vo vyske 10 % z prebytku hospodarenia
v zmysle citovaného zakona.
1 376 331,10 EUR sa po zohladneni celkového vysledku hospodarenia prevedie na
pouzivanie v novom rozpocte roku 2020 ako finanéné operacie a mézu byt pouzité len na
krytie schodku kapitalového rozpo¢tu a 0 EUR sa prevedie na vratenie pomernej Casti
zabezpek k ngjomnym bytom. K tymto finanénym operaciam vo vyske 1 376 331,10 EUR sa
pripodita suma 13 543,20 EUR ako finanéné operacie z nevy&erpanych prostriedkov SR
(ZS, uréené pre ZS) a spolu teda finanéné operacie budl predstavovat sumu 1 389 874,30
EUR.

Dalej
13 543,20 EUR bolo z prebytku vylu&enych ako nevy&erpané prostriedky zo SR
0,00 EUR bolo zapogitanych do prebytku ako prostriedky zo SR z minulého roku.
1174 292,19 EUR ako prebytok finanénych operacii z uplynulého roku bude prevedeny na
uCet rezervného fondu a realny odvod do rezervného fondu je o tuto Ciastku teda najprv
navySeny a potom ponizeny z dévodu opatovného zapojenia do finanénych operacii v roku
2020.

PhDr. Lucia Tulekova Hencelova, PhD.
starostka

Vyvesené dna: 8.6.2020
Zvesené dna:



Stav bankovych uctov k 31. 12. 2019

Stav na uéte vo VUB - ZBU - 1525052/0200

Stav na uéte vo VUB -$kolstvo - 100300001525052/0200
Stav na uéte vo VUB -matrika — 350001525052/0200

Stav na Géte vo VUB -DzN — 1728837457/0200

Stav na Uéte vo VUB -byty odd. $kolstva —1290633053/0200
Stav na Géte vo VUB -BND Pohr. —1469144751/0200

Stav na Uéte vo VUB —Ucebn. ZS(byv.ESBS-refun.,OkZs;reg.s.,park)-1740056055/0200
Stav na Uéte vo VUB - Popl. za rozvoj(byv.EU Serv.P, chodnik) — 1920585755/0200

Stav na Uéte vo VUB - Nebyt. priestory a pozemky-2569530953/0200
Stav na UGéte vo VUB -EUROVELO 6 — 2779889251/0200

Stav na Uéte vo VUB -EnF-ElAuto-MSroz$(byv.Eurové §2) —2775418153/0200

Stav na Géte vo VUB -EnF-MS-Trakt-Cskl.,ESBS-predfin.
(byv.Ver.Zb.) —2731477653/0200
Stav na uc¢te Prima banka — posta —9401242001/5600

Stav bank. uétov spolu:

Stav na uctoch zakonnych fondov k 31. 12. 2019

Socialny fond - 11690001525052/0200
Rezervny fond - 1140801293/0200
Fond rozv. byv. - 1290645054/0200
Ostatny fond BND - 2131750257/0200

Stav bankovych uétov zakonnych fondov spolu:

470 172,61 €
13 568,11 €
40 103,15 €
37 749,38 €

142 736,87 €

364 421,73 €
45 884,55 €
84 883,41 €

264 348,27 €

186 166,76 €

2364,15 €

52 885,43 €
2 899,57 €

1708 183,99 €

134,29 €
206 448,71 €
10 775,24 €
25 373,70 €

242731,94 €

STAV VSETKYCH BANKOVYCH UCTOV SPOLU:

V Bratislave 23.1.2020
Vypracovala: Ing. Stanislava Meggyesi

1950 915,93 €

PhDr. Lucia Tulekova Hencelova, PhD.

starostka



Vyroéna sprava - sprava k zavere€nému uctu mestskej casti
Bratislava-Rusovce

Vazeni poslanci,
Vazeni Clenovia finanénej komisie,
predkladam Vam Zavere€ny ucet mestskej Casti Bratislava-Rusovce za rok 2019.

Tiez Vam predkladam navrh na usporiadanie Zavere¢ného uctu mestskej ¢asti Bratislava-
Rusovce na schvalenie v miesthnom zastupitel'stve.

Stav bankovych uctov k 31.12.2019 je nasledovny :

Stav na uéte vo VUB - ZBU - 1525052/0200 470 172,61 €
Stav na Géte vo VUB -8kolstvo - 100300001525052/0200 13 568,11 €
Stav na Géte vo VUB -matrika — 350001525052/0200 40 103,15 €
Stav na Géte vo VUB -DzN — 1728837457/0200 37 749,38 €
Stav na Géte vo VUB -byty odd. kolstva —1290633053/0200 142 736,87 €
Stav na Géte vo VUB -BND Pohr. —1469144751/0200 364 421,73 €
Stav na ucte vo VUB —Ucebn. ZS(byv.ESBS-refun.,OkZs;reg.s.,park)-1740056055/0200 45 884 55 €
Stav na Uéte vo VUB - Popl. za rozvoj(byv.EU Serv.P, chodnik) — 1920585755/0200 84 883,41 €
Stav na Uéte vo VUB - Nebyt. priestory a pozemky-2569530953/0200 264 348,27 €
Stav na uéte vo VUB -EUROVELO 6 — 2779889251/0200 186 166,76 €
Stav na Uéte vo VUB -EnF-ElAuto-MSroz$(byv.Eurové §2) —2775418153/0200 2364,15€

Stav na uéte vo VUB -EnF-MS-Trakt-Cskl.,ESBS-predfin.

(byv.Ver.Zb.) —2731477653/0200 52 885,43 €
Stav na ucéte Prima banka — posta — 9401242001/5600 2 899,57 €
Finan€éna hotovost’ v pokladni mestskej €asti k 31. 12. 2019 je 0€
Ostatné zavazky (kratkodobé) 186.070,56 €
Zabezpeky k nagjmom nebyt. priestorov 200,00 €

Prebytok rozpoétu v sume 315 858,95 EUR zisteny podla ustanovenia § 10 ods. 3 pism. a)
a b) zakona &. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov, je upraveny o nevycCerpané
prostriedky zo SR v sume 13 543,20 EUR a nevyéerpané prostriedky z fondov prevadzky,
udrzby a oprav v sume 3 028,80 EUR a nevyCerpané prostriedky z prijmov z poplatku za
rozvoj v sume 37 081,54 EUR a nevyCerpané prostriedky z prijmov za finanénu nahradu za
vyrub drevin v sume 328 585,22 EUR a navy$eny o prostriedky zo SR z minulého roku vo

vy8ke 0 EUR



Tieto financné prostriedky su predmetom finanéného usporiadania po prevedeni uctovnej
zavierky. V zmysle zakona €. 583/2004 Z. z. v zneni neskorSich predpisov sa tieto finanéné
prostriedky, znizené o odvod do fondov obce, prevedu do rezervného fondu obce a
prostriedky vo vySke 10% z prebytku hospodarenia v zmysle citovaného zakona zostanu
v rezervnom fonde a ostatné finanéné prostriedky sa prevedu spat na pouzivanie v novom
rozpocte roku 2020 .

Z prebytku vo vyske 315 858,95 EUR sa skutoCne odvedie:

3 011,21 EUR do ostatného fondu BND;
17,59 EUR do fondu rozvoja byvania;

110 791,24 EUR do rezervného fondu obce vo vyske 10 % z prebytku hospodarenia
v zmysle citovaného zakona.
1 376 331,10 EUR sa po zohladneni celkového vysledku hospodarenia prevedie na
pouzivanie v novom rozpocte roku 2020 ako finanéné operacie a mézu byt pouzité len na
krytie schodku kapitalového rozpo¢tu a 0 EUR sa prevedie na vratenie pomernej Casti
zabezpek k najomnym bytom. K tymto finanénym operaciam vo vyske 1 376 331,10 EUR sa
pripogita suma 13 543,20 EUR ako finanéné operacie z nevyéerpanych prostriedkov SR
(ZS, uréené pre ZS) a spolu teda finanéné operacie budl predstavovat sumu 1 389 874,30
EUR.

Dalej
13 543,20 EUR bolo z prebytku vylugenych ako nevy&erpané prostriedky zo SR
0,00 EUR bolo zapogitanych do prebytku ako prostriedky zo SR z minulého roku.
1174 292,19 EUR ako prebytok finanénych operacii z uplynulého roku bude prevedeny na
ucet rezervného fondu a realny odvod do rezervného fondu je o tuto Ciastku teda najprv
navyseny a potom ponizeny z dévodu opatovného zapojenia do finanénych operacii v roku
2020.

Stav na Uétoch zakonnych fondov a vysledok hospodarenia zakonnych fondov M€
Rusovce je k 31. 12. 2019

Socialny fond - 11690001525052/0200 134,29 €
Rezervny fond - 1140801293/0200 206.448,71 €
Fond rozvoja byv. - 1290645054/0200 10.775,24 €

Tu bolo 56,74 € z ucétu fondu kumulativne minutych na bankové poplatky ateda
v rozpo¢tovom hospodareni ide o Ciastku s minusom (Ubytok prostriedkov).

Tvorba fondu predstavovala sumu 512,57 € a pouzitie prostriedkov fondu bolo 0,00 €.
Ostatny fond BND - 2131750257/0200 25.373,70 €

Z toho 1.121,07 € je sucastou rozpocétového hospodarenia ide o kladnu giastku - v ramci
prebytku).

Tvorba fondu predstavovala sumu 3.726,28 € a pouzitie prostriedkov fondu bolo 0,00 €.



Celkové hospodarenie mestskej ¢asti Bratislava-Rusovce spolu s rozpoctovou

organizaciou — ZS s MS, Vyvojova ul. za rok 20109.

Bezné prijmy MC Rusovce:
Kapitalové prijmy MC Rusovce:
Finanéné operacie — prijmové MC Rusovce:

2.778.054,53 €
236.164,29 €
1.244.160,32 €

V Ghrne M€ samostatne:

4.258.379,14 €

Bezné prijmy ZS s MS 175.235,09 €
Kapitalové prijmy ZS s MS 0€
Finanéné operacie ZS s MS 0€
V thrne ZS s MS: 175.235,09 €

Celkové prijmy MC a ZS s MS

Bezné vydavky MC Rusovce:
Kapitalové vydavky MC Rusovce:

Finanéné operacie — vydavkové MC Rusovce:

4.433.614,23 €

1.182.419,80 €
454.502,03 €
69 868,13 €

V tthrne MC samostatne:

Bezné vydavky ZSs MS
Kapitalové vydavky ZS s MS
Finanéné operacie ZS s MS

1.706.789,96 €

1.236.673,13 €
0€
0€

V thrne ZS s MS:

Celkové vydavky MC a ZS s MS

Podrobnej$i prehlad o hospodareni ZS s MS je v samostatnom bode rokovania miestneho

zastupitel'stva 23. 06. 2020.

1.236.673,13 €

2.943.463,09 €



Finanéné usporiadanie vzt'ahov vo¢éi /r.2019/

a) zriadenym a zalozenym pravnickym osobam
b) S&tatnemu rozpoctu

c) Statnym fondom

d) rozpoctom inych obci

e) rozpod&tom VUC

V sulade s ustanovenim § 16 ods.2 zakona €.583/2004 o rozpoctovych pravidlach uzemne;j
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov ma
obec finan€ne usporiadat svoje hospodarenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo
zalozenym pravnickym osobam, fyzickym osobam - podnikatefom a pravnickym osobam,
ktorym poskytli finanéné prostriedky svojho rozpodtu, dalej usporiadat finanéné vztahy
k $tatnemu rozpoétu, $tatnym fondom, rozpodtom inych obci a k rozpoétom VUC.

a) Financéné usporiadanie vodi zriadenym a zalozenym pravnickym osobam

Finanéné usporiadanie vodi zriadenym pravnickym osobam, t.j. rozpo¢tovym organizaciam:

- prostriedky zriad'ovatel'a, vlastné prostriedky RO

Rozpoctova Suma Suma skutoéne Rozdiel - vratenie
organizacia poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych
prostriedkov prostriedkov
ZS sMS Vyvojova | 355.580,- 355.580,- 0,00
228 Ba-Rusovce-
prostriedky
zriadovatela
ZS sMS Vyvojova | 175.235,09 175.235,09 0,00
228 Ba-Rusovce
vlastné prostriedky

- prostriedky od ostatnych subjektov verejnej spravy napr. SR

Rozpoctova Suma Suma skutoéne Rozdiel - vratenie
organizacia poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych
prostriedkov prostriedkov
ZS sMS Vyvojova
228 Ba-Rusovce-SR | 698.951,20 ( ztoho | 698.951,20 0,00
(Min. Skolstva cez HI. | zostatok zr.2018
mesto SR) 557,00)
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Finanéné usporiadanie vodi zriadenym pravnickym osobam, t.j. prispevkovym organizaciam:

prostriedky zriad'ovatela

Prispevkova Suma Suma skuto¢ne Rozdiel
organizacia poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych
prostriedkov prostriedkov
RUSEKO miestny | 250.250,- 250.152,- 98,00
podnik
- prostriedky od ostatnych subjektov verejnej spravy napr. SR
Prispevkova Suma Suma skutoéne Rozdiel
organizacia poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych
prostriedkov prostriedkov
- prostriedky viastné
Prispevkova Vlastné financné Cerpanie finanénych Rozdiel
organizacia prostriedky prostriedkov
Finan¢né usporiadanie voci zaloZzenym pravnickym osobam:
Pravnicka Suma Suma skutoéne Rozdiel
osoba poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych

prostriedkov

prostriedkov
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b)

Finanéné usporiadanie vodi Stathemu rozpoctu:

Poskytovatel | Uéelové uréenie grantu, Suma Suma Rozdiel
transferu uviest’ : Skolstvo, | poskytnutych skutoéne (sti.3 -
matrika, .... finanénych pouzitych sti.4)

- bezné vydavky prostriedkov finanénych
-1- - kapitalové vydavky prostriedkov
-2- -3- -4 - -5-

Slov. futbal . | Kapitalové vydavky- 16.000,- 16.000,- 0,00

zvaz Vystavba oporného muru
na futb. Ihrisku

Okresny Bezné vyd.-zivotné prostr. 278,66 278,66 0,00

urad

Bratislava

Min.vnutra Bezné vyd.-matrika 5.120,46 5.120,46 0,00

SR

Min.vnutra Bezné vyd.-hlasenie pobytu 1.308,12 1.308,12 0,00

SR

Min.dopravy | Bezné vyd.-stavebny 5.176,98 5.176,98 0,00

SR poriadok

Min.dopravy | Bezné vyd.-usek dopravy 171,24 171,24 0,00

SR

Min.vnutra Bezné vyd.-register adries 157,20 157,20 0,00

SR

Min.vnutra Bezné vyd.-volby 5.859,31 5.859,31 0,00

SR Samosprava obci

Min. kultary | Bezné vyd.- podujatie 500,- 500,- 0,00

SR seniori

Dobrovolna | Bezné vyd.- vybavenie 5.000,- 5.000,- 0,00

poz.ochr. SR | hasi¢.zboru, odbor.
priprava, opravy, nah.diely

c) usporiadanie vodi Statnym fondom

Poskytovatel | Uéelové uréenie grantu, Suma Suma Rozdiel
transferu uviest’ : Skolstvo, | poskytnutych skuto€ne (sti.3 -
matrika, .... finanénych pouzitych sti.4)

- bezné vydavky prostriedkov finanénych
-1- - kapitalové vydavky prostriedkov
-2- -3- -4 - -5-
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d) Finanéné usporiadanie voci rozpoctom inych obci

Obec Suma Suma skutoéne Rozdiel
poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych
prostriedkov prostriedkov
Hlavhé mesto SR
Bratislava-
Kapitalové 40.000,00 40.000,00 0,00
vydavky-
rekonstrukcia
telocviéne ZS
Obec Suma prijatych Suma skutoéne Rozdiel
finan€nych pouzitych
prostriedkov finanénych
prostriedkov
e) Finan&né usporiadanie vodi rozpostom VUC
vuc Suma Suma skutoéne Rozdiel
poskytnutych pouzitych
finanénych finanénych
prostriedkov prostriedkov
Bratislavsky
samospravny kraj -
Kapitalové 4.250,00 4.250,00 0,00
vydavky-
rekonstrukcia
hasi€skej zbrojnice
Bratislavsky
samospravny kraj -
Kapitalové 3.266,00 3.266,00 0,00
vydavky-
rekonstrukcia
detsk. Ihriska
Gerulatska ul.
Bratislavsky
samospravny kraj - 3.500,00 3.500,00 0,00
Bezné vydavky-
kulturne podujatia
vuc Suma prijatych Suma skutoéne Rozdiel

finanénych
prostriedkov

pouzitych
finanénych
prostriedkov
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Vypracoval: Ing. Pavol Holubek

V Bratislave dra 16. 06. 2020

Predklada: PhDr. Lucia Tulekova Hencelova, PhD.
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Pohradavky MC Bratislava-Rusovce

Uétovny stav nedarovych pohradavok k 31. 12. 2019

Za byty — najom a platby za SIUZDY..........oeviiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10.161,82 €
Nebytové priestory, faktury a automobilova technika.............ccccvvveeeiiiiiiiiiiiieeen -217,92 €
Prendjom POZEMKOV........ccooei i e 1.350,99 €
Predaj POZEMKOV........ccoo i 0,00 €
VYIUD SErOMIOV.. . e 0,00 €
Pokuty stavebna sprava,pri@StUPKY . ........cooiiiiiiiiiiie e 1.172,00 €
DODIOPISY...cciiieeieeeeeee e, 0,00 €
Odberatel. faktury (SIUZDY).........ccooiiiiiiiiiiiiie e 0,00 €
Celkovy uétovny stav nedanovych pohladavok............cccoocmmirriiiiiiiinnnnennne. 12.466,89 €

Uétovny stav dafovych pohFPadavok k 31. 12. 2019

Dane z NENNUIEINOST:.......cooiiiiiiiieieeeeee e 415,45 €
DA Z8 PS8ttt et e e e 50,00 €
Nevyherné automaty...........ccccciiiiiii . 0€
Predajné automaty ..o 0€
Dari za zaujatie vVerejného prieStranStVaL...........c.uvviiiieieiriiiiee e 0,00 €
POPIALOK ZA FOZVO]......etteeeiee ettt e e s e e e e e s 43,40 €
Celkovy uétovny stav danovych pohladavok ................cccccoiiiiiiiinniiiinn 508,85 €

Stav pohl'adavok - odd. Skolstva, bytov

MC Bratislava—Rusovce k 31. 12. 2019 evidovala pohladavky za najom a sluzby bytov
v celkovej vySke 10.901,84 € (bez preplatkov), z toho su vymahané pohladavky:

BND Madarska ul. ¢. 12 4.032,93 €
Vyvojova 10 4.780,92 €

BND Vyvojova 8/A 229,79 €
BND Pohraniénikov 60 1.858,20 €

Vypracovala: J. Kubicova
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Stav pohladavok — odd. miestnych dani

Miestne zastupitelstvo Bratislava-Rusovce
Finanéna komisia Bratislava-Rusovce

Vec:
Prehlad plnenia za rok 2019 — miestne dane a poplatky

A)

dan z nehnutelnosti

predpis uhrady k 31.12.2019 rozdiel

vE€ v € v €
nedoplatky z minulych rokov 415,45 0 415,45
spolu nedoplatky k 31.12.2019 415,45

Mestska Cast Bratislava-Rusovce k 31. 12 .2019 nadalej eviduje celkovo na dani
z nehnutelnosti pohladavky vo vySke 415,45 €.

z toho:

pohladavky evidované u dvoch fyzickych osdb v celkovej vySke 249,48 € boli exekucne
spat’ vzaté z dévodu, Ze povinné osoby nepracuju, nemaju ziadne davky z ktorych by
bolo mozné vykonat zrazky a nemaju Ziadny nehnutefny majetok, ktory by mohol
podliehat exekucii. Mestska Cast poziadala prislusné Okresné sudy: Bratislava
V a Galanta o0 poskytnutie informacie o stave rieSenia podani. Odpoved priSla
z Okresného sudu Bratislava V, ktorou nam oznamili, ze ziadost' bola zalozena do spisu
a spis bol predlozeny vy$Sej sudnej uradnic¢ke na rozhodnutie. Opatovnou vyzvou zo
strany mestskej Casti bol Okresny sud Bratislava V ako aj Okresny sud Galanta poZiadané
0 zaslanie stavu veci vzhladom k tomu, Ze od poslednych ukonov preslo dlhsie ¢asové
obdobie bez odozvy. Na odpovede ¢akame.

realne vymozitefnou pohladavkou zatial stale zostava suma, ktoru diZi jedna pravnicka
osoba ato vo vyske 165,97 €. Ide o pokutu z roku 1998 na dani z nehnutelnosti. Podla
informacie sudnej exekutorky JUDr. Rehakovej v danej veci, spis je stale v rieSeni.
Okresny sud vo veci zatial nerozhodol. Mestska Cast poziadala sudnu exekutorku
0 vyjadrenie k stavu veci.

B) dan za psa

pocet predpis uhrady rozdiel
danovnikov v € k 31.12.2019 v € v €

predpis dane zarok 2019 517 7441,32 7421,32 20,00
preplatky z minulého roka - preuc¢tovanie 2 -30,00 -30,00 0,00

spolu: 7411,32 7391,32 20,00
z toho:
preplatky za rok 2019 2 -30,00
nedoplatky za rok 2019 4 50,00
nedoplatky z minulych rokov 2 |  75,00] 45,00 | 30,00
spolu len nedoplatky k 31.12.2019 | 80,00

Celkovy nedoplatok na dani za psa k 31.12.2019 je vo vySke 80,00 €. Uvedenu sumu dlhuju
celkovo 4 subjekty, dvaja po 30,00 eur, jeden 15,00 a jeden subjekt 5,00 €. K dneSnému dru
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bola z uvedenej sumy zaplatena Ciastka od dvoch danovych subjektov spolu vo vyske 20,00
eur, zostava neuhradena suma vo vySke 60,00 eur.

VSetkym dlznikom bola zaslana: vyzva na uhradu, opakovana vyzva a tiez pred exekucna
vyzva. Vec je v rieSeni.

C) dan za uzivanie verejného priestranstva
v rozsahu: predaj a poskytovanie sluzieb na trhovom mieste, filmovanie, lunapark a
propagacné zariadenia

predpis uhrady k 31. 12.2019 rozdiel

v € v € v €

predpis dane za rok 2019 299,60 299,60 0,00

D) nevyherné hracie pristroje

predpis uhrady k 31. 12.2019 rozdiel

v € v € v €

predpis dane za rok 2019 2.000,00 2.000,00 0,00

dorubenie dane za roky 2013,
2014, 2015, 2016, 2017, 2018 11.979,16 11.979,16 0,00
Spolu k 31.12.2019 13.979,16 13.979,16 0,00

Dan za nevyherné hracie pristroje bola v roku 2018 vyrubena spatne jednej pravnickej osobe
za roky 2013 vo vyske 2.000,00 €, za rok 2014 vo vysSke 2.000,00 €, za rok 2015 vo vySke
2.000,00 €, za rok 2016 vo vyske 2.000,00 €, za rok 2017 vo vyske 2.000,00 € a za rok 2018
vo vyske 1979,16 €, spolu 13.979,16 €. Po podani odvolania subjektu, rozhodnutia nadobudli
pravoplatnost’ v roku 2019 a v roku 2019 bola dan subjektom iuhradena v plnej vySke na
ucet mestskej Casti.

E) dan za predajné automaty

predpis uhrady k 31. 12.2019 rozdiel
v€ v € v €
predpis dane za rok 2019 70,00 70,00 0,00

F) poplatok za rozvoj

Poplatok za rozvoj bol v mestskej Casti zavedeny od 1.3.2017. V zmysle dodatku ¢. 12
k Statutu hl. mesta SR Bratislavy sa vynos poplatku za rozvoj rozdelil medzi rozpocet
Bratislavy v pomere 32% a rozpocet mestskej Casti v pomere 68%.

pocet predpis uhrady rozdiel
subjektov v€ v € v €
predpis poplatku v roku 2019 11 49.378,00| 49.378,00 0,00
urok z omeskania platieb 7 1.272,90 1.229,50 43,40
pohladavka z minulych rokov 1 5.075,00 5.075,00 0,00
55.725,90| 55.682,50 43,40
z toho:
odvedené do rozpoctu hl. mesta SR
Bratislavy 32% (z realne prijatych
platieb) -17.424,96
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pre rozpocet mestskej Casti 68%
z poplatku za rok 2019 + urok

z omeskania : 38.257,54
z toho:

zavazok z roku 2018 - odvedené do

rozpocCtu hl. mesta SR Bratislavy -1.176,00
Spolu uhrady v roku 2019: 37.081,54

Celkovy nedoplatok k 31.12.2019 poplatku za rozvoj je vo vySke 43,40

eur.

Ide

o neuhradeny Urok z omeskania platieb u jednej pravnickej osoby vo vyske 33,00 eur (suma
bola zaplatena na ucet MC dria 04. 05. 2020 v plnej vyske) a jednej fyzickej osoby vo vyske

10,40 eur. Subjektu bola zaslana vyzva na zaplatenie nedoplatku.

V Bratislave 05. 06. 2020
Spracovala: Jana Hlusekova
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Stav pohl'adavok — odd. spravy majetku

Stav pohladavok k 31. 12. 2019 — odd. spravy hnutel. majetku

A) Nebytové priestory (administrativna budova, zdravotné stredisko a ost. nebytové
priestory)

A) Nebytové priestory
MC Bratislava—Rusovce k 31. 12. 2019 neevidovala pohladavky za prenajom nebytovych

priestorov. Evidovala preplatky za prenajom nebytovych priestorov vo vySke 217,92 €.
Ide o preplatky z roku 2019.

Vypracovala: J. Kubicova

Stav pohladavok za rok 2019 k 31. 12. 2019 — odd. spravy nehnutelného majetku

Pozemky

MC Bratislava-Rusovce k 31. 12. 2019 za rok 2019 eviduje v 1 pripade pohladavku vo vyske
1 351,90 Eur z dbévodu, Ze SPP distribucia uhradza ngjom 1 rok pozadu.

MC Bratislava-Rusovce k 31. 12. 2019 za rok 2019 eviduje v 1 pripade preplatok vo vyske
0,91 Eur (Zvaz zahradkarov).

Dna 27. 01.2020
Vypracovala: Ing. Ofga Stuparinova
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Stav pohladavok — fakturaéné odd.

Pohladavky k

31.12.2019
ucet 318
¢.dokl. sumav € | splatnost odberatel
neuhradené odber.fakt. 0,00
SPOLU 0,00

Dna: 16. 06. 2020

Vypracoval: Ing. Pavol Holubek
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Prilohy k zaveregnému Gétu MC Bratislava-Rusovce (vyroénej sprave) su:

— stanovisko kontroléra MC Bratislava-Rusovce k zavere¢nému uétu
—bilancia aktiv a pasiv

— prehlad o stave a vyvoiji dihu

— Gdaje o plneni rozpoétu MC Rusovce

—hodnotenie plnenia programov

—prehlad o hospodareni m.p. Ruseka (samostatny bod rokovania MZ)
— prehlad o poskytnutych dotaciach

Hospodarenie prispevkovej organizacie Ruseka je samostatnym bodom programu
miestneho zastupitelstva.

Vypracoval: Ing. Pavol Holubek
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Stanovisko miestneho kontroléra mestskej ¢asti Bratislava- Rusovce
k Zaverecnému uctu mestskej casti Bratislava— Rusovce za rok 2019.
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Bilancia aktiv a pasiv

V prilohe bilancia aktiv a pasiv su podrobne uvedené aktiva a pasiva. Jednotlivé nazvy
riadkov bilancie detailne popisuju charakter prisluSnych aktiv a pasiv.
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ICO:
Nazov : MC Bratislava - Rusovce
Sidlo : Bratislava

00304611

'SILANCIE AKTIV A PASTV K 31.12.207%
savaha U& ROPO SFOV 1-01

Ozna 2019
cenie Strana aktiv Brutto Korekcia Netto
a b 1 2 3
SPOLU MAJETOK r. 002 + r. 033 +r. 110+ r. 23316 827,38 8 161 147,78 15 155 679,60
114
A. NeobeZny majetok r. 003 +r. 011 +r. 024 _ 02 21 266 788,64 8 161 147,78 13 105 640,86
A.l. Dihodoby nehmotny majetok stcet (r. 004 az il 03 227 722,31 165 580,37 62 141,94
010) i 2
A.11. Aktivované naklady na vyvoj (012) - ! 004
(072+091AL) H
2. Softvér (013) - (073+091AU) f I 005 127 355,09 121 942,09 5 413,00
3. Ocenitelné prava (014) - (074+091AU) J L' 006
4. Drobny dlihedoby nehmotny majetok 1‘ il 007 14 458,28 12 390,28 2 068,00
(018) - (078+091AU) B
5. Ostatny dlhodoby nehmotny majetok I i 008 41 985,34 31 248,00 10 737,34
(019) - (079+091AU) :| i
6. Obstaranie dihodobého nehmotného majetku [#i( 009 43 923,60 43 923,60
(041) - (093) i
7. Poskytnuté preddavky na dihodoby nehmotny ! 010
majetok (051) - (095AU) i
A.ll. Dlhodoby hmotny majetok suéet o1 21037 671,33 7 995 567,41 13 042 103,92 12 005 863,55
(r. 012 az 023) 3
All1.Pozemky (031) - (092AU) 012 4653 888,10 4 653 888,10 4672 860,42
2. Umelecké diela a zbierky (032) - (092AU) 013
3. Predmety z drahych kovov (033) - (092AU) ) 014
4. Stavby (021) - (081+092AU) 015 15 106 376,06 7 267 794 44 7 838 581,62 6941 255,46
5. Samostatné hnutefné veci a stbory hnutelnych 016 284 460,01 236 887,02 47 572,99 63 680,82
veci (022) - (082+092AU) i
6. Dopravné prostriedky (023) - (083+092AU) 017 427 579,21 355 490,30 72 088,91 96 023,80
7. Pestovatels}xé celky trvalych porastov (025) - 018
(085+092AU)
8. Zakladné stado a tazné zvierata (026) - 019
(086+092AU)
9. Drobny dihodoby hmotny majetok (028) - 020 154 533,57 119 244,65 35 288,92 52725,82
(088+092AU) .
10. Ostatny dihodoby hmotny majetok (029) - 021 42 208,92 16 151,00 26 057,92 33 035,92
(089+092AU)
11. Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 022 368 625,46 368 625,46 146 281,31
(042) - (094)
12. Poskytnuté preddavky na dihodoby hmotny © 023
majetok (052) - (095AU)
A_lll Dihodoby finanény majetok suéet (r. 025 a2 024 1 395,00 0,00 1 395,00 1 395,00
032) .
A.lll.1Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej " 025
uctovnej jednotke (061) - (096AU)
2. Podielové cenné papiere a podiely v spolognosti 026 1 395,00 1 395,00 1 385,00
s podstatnym vplyvom (062) - (096AU)
3. Realizovatelné cenné papiere (063) - (096AU) 027
4. Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 028
(085) - (096AU)
5. Pazicky uctovnej jednotke v konsolidovanom 029
celku (066) - (096AU)
Strana1/6
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1ICO : 00304611 10. 02. 2020
Nazov : MC Bratislava - Rusovce Suvaha Ué ROPO SFOV 1-01
Sidlo : Bratislava
Ozna Cislo 2019 2018
cenie Strana aktiv riadku Brutto Korekcia Netto Netto
a b c 1 2 3 4
6. Ostatné pozicky (067) - (096AU) 030
7. Ostatny dlhodoby finanény majetok (069) - 031
(096AU) il =5
8. Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 032
(043) - (096AU)
B. Obezny majetok r. 034 + r. 040 + r. 048+ r. 1 033 2046 845,69 0,00 2 046 845,69 1720765,16
060 + r. 085+ r. 098 + r. 104 i
B.l Zasoby sucet (r. 035 az 039) 034 0,00 0,00 0,00 0,00
B.l.1 Material (112 + 119) - (191) 1 035 "
2. Nedokonéena vyroba a polotovary (121 + 122) - 036 i
(192 + 193) i
3. Vyrobky (123) - (194) 037
4. Zvierata (124) - (195) 038
5. Tovar (132 + 133 + 139) - (196) 039 it
B.Il Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy 040 82 954,02 0,00 82 954,02 18 473,37
sucet (r. 041 az r. 047)
B.Il.1 Zuctovanie odvodov prijmov rozpo&tovych i 041 82 954,02 82 954,02 17 645,00
organizacii do rozpoctu zriadovatela (351AU)
2. Zactovanie transferov Statneho rozpoctu 042
(353AU)
3. Zuctovanie transferov rozpottu obce a vy$sieho 043 828,37
tzemného celku (355AU)
4. Zuctovanie transferov zo statneho rozpoé&tu v 044
ramci konsolidovaného celku (356AU)
5. Ostatné zactovanie rozpoétu obce a vy3sieho 045
uzemného celku (357AU)
6. Zuctovanie transferov zo Statneho rozpodtu 046
inym subjektom (358AU)
7. Zuctovanie transferov medzi subjektami | 047
verejnej spravy a iné zauctovania (359AU)
B.IlIl Dihodobé pohladavky sucet (r. 049 az 059) 048 0,00 0,00 0,00 0,00
B.1II.1Odberatelia (311AU) - (391AU) 049
2. Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU) 050
3. Pohladavky za eskontované cenné papiere 051
(313AU) - (391AU)
4. Ostatné pohladavky (315AU) - (391AU) 052
5. Pohladavky vo&i zamestnancom (335AU) - 053
(391AU)
6. Pohladavky vo&i zdruzeniu (369AU) - (391AU) 054
7. Pohladavky a zavézky z pevnych terminovych 055
operacii (373AU) - (391AU)
8. Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU) 056
9. Pohladavky z vydanych dihopisov (375AU) - 057
(391AU)
10. Nakupené opcie (376AU) - (391AU) 058
11. Iné pohladavky (378AU) - (391AU) 059
Strana2/6
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ICO : 00304611

10. 02. 2020
Nazov : MC Bratislava - Rusovce Suvaha Ué ROPO SFOV 1-01
Sidlo : Bratislava
Ozna Cislo 2019 2018
Eenie Strana aktiv riadku Brutto Korekcia Netto Netto
a b c 1 2 3 4
B.IV Kratkodobé pohladavky sucet (r. 061 az 084) 060 12 975,74 0,00 12 975,74 19 038,66
B.IV.10dberatelia (311AU) - (391AU) .. 081

2. Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU) 062

3. Pohl‘acja‘vky za eskontované cenné papiere 063
(313AU) - (391AU)

4. Poskytnuté prevadzkové preddavky (314AU) - . 064
(391AU) i

5. Ostatné pohl adavky (315AU) - (391AU) 065

6. Pohladavky z nedafiovych rozpoctovych prijmov: 066
(316AU) - (391AU)

7. Pohfadavky z dafiovych a colnych rozpoétovych ' 067
prijmov (317AU) - (391AU)

8. Pohladavky z nedariovych prijmov obci a 068 12 466,89 12 466,89 13 503,21
vy$$ich zemnych celkov a rozpoctovych i
organizacii zriadenych obcou a vy$§im
tuzemnym celkom (318AU) - (391AU)

9. Pohladavky z dafovych prijmov obci a vyssich ; 069 508,85 508,85 5 535,45
uzemnych celkov (319AU) - (391AU)

10. Pohladavky voci zamestnancom (335AU) - 070
(391AUL)

11. Zuctovanie s organmi socialneho poistenia a 071
zdravotného poistenia (336AU) - (391AU)

12. Daii z prijmov (341) - (391AU) 072

13. Ostatné priame dane (342) - (391AU) 073

14. Dan z pridanej hodnoty (343) - (391AU) 074

15. Ostatné dane a poplatky (345) - (391AU) 075

16. Pohladavky voéi zdruzeniu (369AU) - (391AU) . 076

17. Pohladavky a zavazky z pevnych . 077
terminovanych operacii (373AU) - (391AU)

18. Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU) 078

19. Pohladavky z vydanych dlhopisov (375AU) - 079
(391AU)

20. Nakupené opcie (376AU) - (391AU) 080

21. Iné pohladéavky (378AU) - (391AU) 081

22. Spojovaci Ucet pri zdruzeni (396) 082

23. Zuttovanie s Eurépskou Uniou (371A0)- 083
(391AU)

24. Transfery a ostatné zuétovanie so subjektami 084
mimo verejnej spravy (372AU) - (391AU)

B.V. Finanéné ucty sucet (r. 086 az 097) 085 1950 915,93 0,00 1950 915,93 1683 253,13
B.V.1.Pokladnica (211) 086

2. Ceniny (213) 087

3. Bankové Géty (221AU +/- 261) 088 1950 915,93 1950 915,93 1683 253,13

4, Uéty v bankach s dobou viazanosti dih§ou ako 089
jeden rok (221AU)

5. Vydavkovy rozpoctovy tcet (222) 090
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ICO : 00304611

10. 02. 2020
Nazov : MC Bratislava - Rusovce Sudvaha Uc ROPO SFOV 1-01
Sidlo : Bratislava
Ozna Gislo 2019 2018
cenie Strana aktiv riadku Brutto Korekcia Netto Netto
a b c 1 2 3 4
6. Prijmovy rozpoctovy ucet (223) 091
7. Majetkové cenné papiere na obchodovanie - ' 092
(251) - (291AU)
8. Dilhové cenné papiere na obchodovanie (253) - 093
(291AU) i
9. Dlhové cenné papiere so splatnostou do . 094
jedného roka drZané do splatnosti (256) -
(291AU) i
10. Ostatné realizovatelné cenné papiere (257) - 095
(291AU)
11. Obstaranie kratkodobého finanéného majetku 096
(259) - (291AU) i
12. Uty Statnej pokladnice (Gétova skupina 28) 097
B.VI. Poskytnuté navratné finanéné vypomoci . .098 0,00 0,00 0,00 0,00
dlhodobé sucet (r. 099 az r. 103) 1
B.VI.1Poskytnuté navratné finanéné vypomoci ‘099
subjektom v ramci konsolidovaneho celku
(271AU) - (291AU)
2. Poskytnuté navratneé finanéné vypomoci . 100
ostatnym subjektom verejnej spravy (272AU) -
(291AU)
3. Poskytnuté navratné finanéné vypomoci i 101
podnikatel'skym subjektom (274AU )- (291AU)
4. Poskytnute navratné finanéné vypomoci . 102
ostatnym organizaciam (275AU) - (291AU)
5. Poskytnuté ndvratné finanéné vypomoci 103
fyzickym osobam (277AU) - (291AU)
B.V.Il.Poskytnuté navratné finanéné vypomoci 104 0,00 0,00 0,00 0,00
kratkodobé sucet (r. 105 az r. 109)
3.V.11.1Poskytnuté navratné finanéné vypomoci 105
subjektom v ramci konsolidovaného celku
(271AU) - (291AU)
2. Poskytnuté navratné finanéné vypomaci . 106
ostatnym subjektom verejnej spravy (272AU) -
(291AU)
3. Poskytnuté navratné finanéné vypomoci . 107
podnikatelskym subjektom (274AU) - (291AU)
4. Poskytnuté navratné finanéné vypomoci 108
ostatnym organizaciam (275AU) - (291AU)
5. Poskytnuté navratné finanéné vypomoci 109
fyzickym osobam (277AU) - (291AU)
C Casové roziisenie r. 111 az r. 113 110 3 193,05 0,00 3 193,05 3 007,37
C.1 Naklady buducich obdobi (381) AR 3193,05 3 193,05 3 007,37
2. Komplexné naklady buducich obdobi (382) 112
3. Prijmy buducich obdobi (385) 113

Vzt'ahy k uétom klientov Statnej pokladnice 114
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I1CO : 00304611

10. 02. 2020
Nézov : MC Bratislava - Rusovce Suavaha Ué ROPO SFOV 1-01
Sidlo : Bratislava
Ozna Cislo
&enie Strana pasiv riadku 2019 2018
a b c 5 6
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY r. 116 + r. 126 + r. 180 + r. 183 115 15 155 679,60 13 806 741,27

A. Vlastné imanie stuéetr. 117 +r. 120 +r. 123 _ 116 9 320 806,07 8 936 574,76

A.l Oceriovacie rozdiely sucet (r. 118 +r. 119) 17 0,85 0,85
A.l.1. Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavizkov (+/— 414) 118

2. Oceriovacie rozdiely z kapitalovych u&astin (+/—415) 19 0,85 0,85

Al Fondy stcet (r. 121 +r. 122) 120 0,00 0,00
A.1l.1 Zakonny rezervny fond (421) 121 i

2. Ostatné fondy (427) 122 ‘

A.lll. Vysledok hospodarenia (+/-) sucet (r. 124 az 125) 123 9 320 805,22 8 936 573,91
ALlll.1 Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov (+/— 428) 124 8 936 573,91 8 401 136,36
2. Vysledok hospodarenia za u&tovné obdobie (#/=) r. 001 - (r. 117 +r. 125 384 231,31 535 437,55
120 +r.124+r. 126 + . 180 +r. 183)

B. Zavazky stgetr. 127 +r. 132 +r. 140 +r. 151 + 1. 173 126 1257 962,69 1316 365,55
B.l. Rezervy sucet (r. 128 az 131) 127 0,00 0,00
B.l.1 Rezervy zakonné dlhodobé (451AU) 128

2. Ostatné rezervy (459AU) 129

3. Rezervy zakonné kratkodobé (323AU, 451AU) 130

4. Ostatné kratkodobé rezervy (323AU, 459AU) 131
B.ll Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy (r. 133 az r. 139) 132 13 543,20 557,00
B.II.1 Za&tovanie odvodov prijmov rozpoétovych organizacii do rozpoétu 133

zriadovatela (351AU)
Zuctovanie transferov Statneho rozpoétu (353AU) 134

3. Zuctovanie transferov rozpoctu obce a vyssieho tzemného celku 135

(355AU)

4. Zuctovanie transferov zo Statneho rozpoétu v ramci konsolidovaného 136

celku (356AU)

5. Ostatné zG&tovanie rozpoétu obce a vy$sieho Gzemného celku (357AU) 137 13 543,20 557,00

6. Zuctovanie transferov zo Statneho rozpoctu inym subjektom (358AU) 138

7. Zuctovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy a iné 139

zalctovania(359AU)
B.IlIl Dlhodobé zavazky sucet (r. 141 az 150) 140 936 587,07 993 118,47
B.111.1.Ostatné dlhodobé zavazky (479) 141 936 452,78 993 059,16

2. Dlhodobé prijaté preddavky (475AU) 142

3. Dlhodobé zmenky na Ghradu (478AU 143

4. Zavazky zo socialneho fondu (472) 144 134,29 59,31

5. Zavazky z najmu (474AU) 145

6. Dlhodobé nevyfakturované dodavky (476AU) 146

7. Pohladavky a zavazky z pevnych terminovych operacii (373AU) 147

8. Predané opcie (377AU) 148
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1CO : 00304611

10. 02. 2020
Nazov : MC Bratislava - Rusovce Suvaha Ué ROPO SFOV 1-01
Sidlo : Bratislava
Ozna Cislo
Cenie Strana pasiv riadku 2019 2018
a c 5 6
9. Iné zavazky (379AU) ! 149
10. Vydané dihopisy dlhodobé (473AU ) - (255AU)._ 150
B.IV. Kratkodobé zavazky sucet (r. 152 az 172) 151 197 466,42 195 972,88
B.IV.1.Dodavatelia (321) 152 985,70 2 552,00
2. Zmenky na Ghradu (322, 478AU) 1583
3. Prijaté preddavky (324, 475AU) 154
4. Ostatné zavazky (325, 479AU) 155
5. Nevyfakturované dodavky (326, 476AU) 156 9 063,20 6 950'.52
6. Zavizky z najmu (474AU) 157 i
7. Pohladavky a zavazky z pevnych terminovych operacii (373AU) 158 I :
8. Predané opcie (377AU) 159 i
9. Iné zavazky (379AU) 160 187 417,52 186 470,56
10. Zavazky z upisanych nesplatenych cennych papierov a vkladov (367) 161 |
11. Zavazky voci zdruzeniu (368) 162
12. Zamestnanci (331) 163
13. Ostatné zavazky voci zamestnancom (333) 164
14. Zuctovanie s organmi socialneho poistenia a zdravotného poistenia 165
(336)
15. Dan z prijmov (341) 166
16. Ostatné priame dane (342) 167
17. Dan z pridanej hodnoty (343) 168
18. Ostatné dane a poplatky (345) 169
19. Spojovaci u&et pri zdruZeni (396AU) 170
20. Zuaétovanie s Eurépskou tniou (371AU) 171
21. Transfery a ostatné ziétovanie so subjektami mimo verejnej spravy 172
(372AU)
B.V. Bankové uvery a vypomoci sucet (r. 174 az 179) 173 110 366,00 126 717,20
B.V.1. Bankové tvery dlhodobé (461AU ) 174 110 366,00 126 717,20
2. Bezné bankové avery (461AU 221 AU 231, 232) 175
3. Vydané dihopisy kratkodobé (473AU, 241 ) - (255AU) 176
4. Ostatné kratkodobé finanéné vypomoci (249) 177
5. Prijaté navratné finanéné vypomoci od subjektov verejnej spravy 178
dihodobé (273AU)
6. Prijaté navratné finanéné vypomoci od subjektov verejnej spravy 179
kratkodobé (273AU)
c. Casové rozliSenier. 181 +r. 182 180 4 576 910,84 3 553 800,96
C.1. Vydavky buducich obdobi (383) 181
2. Vynosy budtcich obdobi (384) 182 4 576 910,84 3 553 800,96
D. Vztahy k u¢tom klientov Statnej pokladnice (iétova skupina 20) 183
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Neuhradené faktury k 31.12.2019 - ucet 321

C.faktary | Dodavatel Neuhr.sumav € |Splatnost’ Poznamka
Faktura za
zastupovanie v
Po ukonceni sudnom spore s
Advokatska kancelaria sudneho sporu | byv. riaditelkou ZS
211/2019 |Filo & Partners, s.r.o. 985,70 | na 2. stupni. s MS Vyvojova.
SUMA SPOLU 985,70
Vypracoval 07.06.2020 Ing. Holubek
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Cerpané uvery a leasing MC Bratislava - Rusovce, Vyvojova 8, 851 10

Bratislava - vyvoj dlhu k 31.12.2019.

Uver - investiény na dodatoéné vydavky Regeneracie sidla a k projektu Servus Pontis,

MC Bratislava - Rusovce:

IBAN SK06 0200 0000 0000 5912 8711

Poskytnuty uver z VUB a.s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25, v roku 2011 vo vyske
224.858,24 € a zvysna Cast 8.141,76 € bola Cerpana pocas roka 2012. Mesacna vyska splatky
je 1.362,60 €. Doba splatnosti je 15 rokov.

Urok bol v zmysle Gverovej zmluvy plateny prvy krat v 01/2012.

Istina bola v zmysle uverovej zmluvy platena prvy krat v 07/2012

nesplatena Cast’

Rok Uhrada Z toho istina urok averu k 31.12.
2011 - € - € - € 224 858,24 €
2012 15 317,18 € 8 175,60 € 7 141,58 € 224 824,40 €
2013 21 008,02 € 16 351,20 € 4 656,82 € 208 473,20 €
2014 21 525,30 € 16 351,20 € 5174,10 € 192 122,00 €
2015 20 316,81 € 16 351,20 € 3 965,61 € 175 770,80 €
2016 19 391,46 € 16 351,20 € 3 040,26 € 159 419,60 €
2017 18 356,21 € 16 351,20 € 2 005,01 € 143 068,40 €
2018 18 140,37 € 16 351,20 € 1789,17 € 126 717,20 €
2019 17 792,91 € 16 351,20 € 1441,71 € 110 366,00 €
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Stav éerpanych tiverov zo SFRB k 31. 12. 2019

Zostatok na ucte
Zostatok na ucte

IBAN SK85 3000 0000 0000 0794 2359
IBAN SK75 3000 0000 0080 3452 5311

Stav bank. averov spolu:

730 048,75 €
206 404,03 €

936 452,78 €

Uver na vystavbu najomného bytového domu Pohraniénikov 60 Bratislava - Rusovce

IBAN SK85 3000 0000 0000 0794 2359

Poskytnuty uver zo SFRB, Lamaéska cesta 8, 833 04 Bratislava 37, v roku 2004 vo vyske
40.756.000,-Sk (1.352.851,36 €), mesacna vyska splatky je 4.476,73 € (134.866,- Sk), doba

splatnosti je 30 rokov.

nesplatena Cast

Rok Uhrada Z toho istina urok averu k 31.12.
2004 269 732,00 188 314,11 81417,89 40 567 685,89
2005 1618 392,00 1137 823,75 480 568,25 39 429 862,14
2006 1618 392,00 1151 553,52 466 838,48 38 278 308,62
2007 2 783 840,38 1618 392,00 1165 448,38 36 659 916,62
2008 1618 392,00 1179510,94 438 881,06 35 480 405,68
2009 1618 391,91 1193 743,35 424 648,56 34 286 662,33

2009 v € 53 720,77 € 39625,01 € 14 095,76 € 1153 143,66 €

2010 53 720,77 € 40 103,14 € 13 617,63 € 1113 040,52 €

2011 53 720,77 € 40 587,03 € 13 133,74 € 1072453,49€

2012 53 720,77 € 41 076,76 € 12 644,01 € 1031376,73 €

2013 53 720,78 € 41 572,41 € 12 148,37 € 989 804,32 €

2014 53 720,78 € 42 074,03 € 11 646,75 € 947 730,29 €

2015 53 720,76 € 42 763,39 € 10 957,37 € 904 966,90 €

2016 53 720,76 € 42 918,89 € 10 801,87 € 862 048,01 €

2017 53 720,76 € 43 473,31 € 1024745 € 818 574,70 €

2018 53 720,76 € 43 954,19 € 9 766,57 € 774 620,51 €

2019 53 720,76 € 44 571,76 € 9 149,00 € 730 048,75 €
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Uver na vystavbu 9 bytovych jednotiek, Vyvojova ul., Bratislava - Rusovce

IBAN SK75 3000 0000 0080 3452 5311

Poskytnuty Uver zo SFRB, Lamaéska cesta 8, 833 04 Bratislava 37, v roku 2010 vo vyske
128.862,11 € a zvySna Cast 158.229,71 € bola erpana pocas roka 2011. Mesacna vyska
splatky je 923,40 €, doba splatnosti je 30 rokov.

nesplatena Cast

Rok Uhrada Z toho istina urok averu k 31.12.
2010 4 617,00 € 3426,50 € 1190,50 € 125 435,61 €
2011 11 080,80 € 8 282,04 € 2798,76 € 275 383,28 €
2012 11 080,80 € 8 365,23 € 271557 € 267 018,05 €
2013 11 080,80 € 8 449,27 € 2631,53 € 258 568,78 €
2014 10 900,80 € 8 354,17 € 2 546,63 € 250 214,61 €
2015 11 080,80 € 8 604,56 € 2 476,24 € 241 610,05 €
2016 11 080,80 € 8 664,60 € 2 416,20 € 232 945,45 €
2017 11 280,80 € 8 759,44 € 2521,36 € 224 186,01 €
2018 11 080,80 € 8 836,81 € 2 243,99 € 215 349,20 €
2019 11 080,80 € 8 945,17 € 2 135,63 € 206 404,03 €

V Bratislave 23.1.2020

Vypracovala: Ing. Stanislava Meggyesi

PhDr. Lucia Tulekova Hencelova, PhD.

starostka
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Prehlad o hospodareni m.p. Ruseka, prispevkova organizacia

Prehlad o hospodareni je samostatny bod rokovania MZ a aj samostatny dokument v ramci
materialov zverejnenych k MZ.
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Sprava k plneniu rozpoétu Mestskej €asti Bratislava-Rusovce na
rok 2019

Vazeni poslanci,
Vazeni €lenovia komisie pre financie a podnikanie,

V tabulkovej prilohe je prehlad celoro&ného plnenia rozpoétu MC Bratislava-Rusovce k
31. 12. 2019. Ide o prehlad rozpoctu vratane schvalenych zmien rozpoétu pocas roka 2019.
Pri vybranych polozkach je v tabulkach uvedena poznamka.

PRIJMY

Prijmova ¢éast’ rozpoétu bola splnena na 79,19 %, pricom bezné prijmy boli splnené na
90,78 % hlavne kvdli dostato€nému plneniu prijmov z dane z nehnutelnosti, z tzv. podielovej
dane azo spravnych poplatkov. Celkové prijmy tvorili sumu 4.258.379,14 € vratane
transferov, Uuverov a dotacii. Vyrazné pinenie niektorych Kkapitalovych prijmov bolo
spbsobené hlavne vplyvom transferov, predaja kapital. aktiv a prijmom z predaja pozemkov
a vyrazne boli naplnené finan¢éné operacie.

Polozka ¢.1 Vynos z dane poukazany samosprave — doslo k uspokojivému plneniu
prijmov z podielu na dani z prijmov fyzickych oséb vo vy$Sej ako oCakavanej miere.

Polozky €.2 az 4 — Dan z nehnutelnosti bola vybrana vo mensej vyske z dévodu, Ze tzv.
solidarna éast pre malé MC bola &iastoéne vyplatena ako dar z prijmu fyz. 0séb a z dévodu
noveho systému prerozdefovania financii, kedy bolo vys3ie rozdelenie na dani z prijmu
fyzickych oséb a nizSie na dani z nehnutefnosti.

Polozka ¢€.8 Dan za uziv. verejn. priestranstva - bola vybrana nizsia z dévodu mensieho
vyuZzivania trhoviska a zaujati pre stavebné ucely.

Polozka ¢.9a Poplatok za rozvoj polozka bola uspokojivo naplnena z dévodu priemerného
poctu pravoplatnych stavebnych povoleni a prispela k prebytku bezného a celkového
rozpoctu. Prijmy budu odlozené.

Polozka €.11 Iné prijmy z podnikania, podiel na zisku prijmy neboli ziskané z dévodu
nedostatku fin. prostriedkov firmy ROT, s.r.0. na vyplatenie podielu na zisku.

Polozka €. 26 Pokuty-mestska policia, obvodny urad prijmova polozka bola menej
naplnena z dévodu niz8ieho plnenia prijmov z pokut za nepovoleny vstup na hradzu
a neobsadeného miesta okrskara mestskej policie.

Polozka €. 27 Platby za relacie v miest. rozhlase prijmova polozka bola nenaplnena
z dévodu mensieho poctu platenych hlaseni.

Polozka €. 28 Prijmy za inzerciu v Rus.Nov., na webe nie je dostato¢ny zaujem o inzerciu.

Polozka €. 40 Prijmy z predaja budov, domov, kapit. aktiv- poloZzka nebola viac naplnena
pretoze sa posunul predaj rod. domov na Balkanske;j ulici.

Polozka €. 42 Prijmy z predaja pozemkov- poloZka nebola viac naplnena, pretoZe sa
nerealizoval predaj pozemkov na Lonyaiovej ulici.

35



Polozka €. 97 Prevody z penaz. fondov obce- bola naplnena v zmysle zavereéného uctu
za r.2018 a pretoze neboli realizované kapitalové aktivity, z dévodu posunu ich realizacie.

VYDAVKY

Vydavkova éast rozpoétu MC Bratislava-Rusovce bola spinena na 54,61 % vratane
transferov na skolstvo, o predstavovalo Ciastku 2.761.321,16€. Po odpocitani transferov na
Skolstvo celkové vydavky MC Rusovce dosiahli vysku 1.706.789,96 €.

Viaceré polozky vydavkovej &asti rozpoétu MC Bratislava-Rusovce neboli pine &erpané,
niektoré polozky boli prekrodené z toho dévodu, Ze boli realizované aktivity MC Bratislava-
Rusovce podla aktualnych neplanovanych potrieb. V pokracovani spravy su uvedené
vysvetlenia délezitych poloziek vydavkov.

Podprogram 1.2.0 Strateqgické planovanie

Polozka ¢. 206 Nakup uzemného planu MC - nebola vycerpana z doévodu, ze nebola Uplne
realizovana a uhradena dokumentacia k obchvatu MC Bratislava — Rusovce.

Podprogram 2.3.0 Prevadzka a externé sluzby

Polozka &. 251 Rekonstrukcia MU-Kult. Dom- rekonstrukcia atria, elektr. rozvodov
a vybudovanie klimatizacie boli posunuta na r.2020, resp. neskor.

Podprogram 3.2.0 Propagacia a informovanie

Polozka €. 425 - Ostat. kult. €inn. - propag. a rekl, Rus.Noviny - polozka nebola
prekro¢end, aj ked Rusovské noviny mali podobny poc€et stran a vacsi pocet vytlackov
v porovnani s planovanym rozpoc¢tom. Bola poskytnuta zlava na tlac.

Program 5.0.0 Odpadové hospodarstvo

Polozka €. 289 Pris.na udrziav. stojiska kontajnerov- polozka bola vyrazne naplnena,
pretoze v r.2019 bolo zvySenie na zaklade vacsieho objemu odpadu odvazaného zo stojiska,
spoplatnenia odvozu nabytku a dreveného odpadu. Na druhej strane sa podarilo zabezpe it
bezplatny odvoz podrveného nabytku.

Program 6.0.0 Komunikacie a verejné priestranstva

w

Polozka ¢. 250 Rekonstr. miestn.komunikacii- polozka nebola vy€erpana z dévodu
nerealizacie vsakovacich systémov.

Podprogram 7.1.0 Zakladna skola

Polozka ¢. 256 Rekonstr. Zakladnej skoly - Proj. odbor. u€ebni nebol realizovany a bol
posunuty na neskorSie obdobie, projekt rek. telocviCne- bol realizovany s finanénou
podporou formou dotacie od HI. mesta.
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v

Polozka &. 441- Zakladna $kola- Cerpanie vydavkov bolo podia prijmov dotécie na
prenesené kompetencie.

Podprogram 7.2.0 Materska Skola

Polozka €. 254- Rekonstr. Materskej Skoly- poloZka nebola vyerpana, pretoze nebolo
realizované zateplenie zvy3nej Casti, ale bolo realizované vypracovanie projektovej
dokumentacie k zatepleniu a rozSireniu, rekonstrukcia tepelnych &erpadiel na vykurovanie.

Podprogram 7.3.0 Skolska jedalen

Polozka €.270- Rekonstrukcie Skolskej jedalne- poloZka nebola vy&erpana, pretoze boli
posunuté vietky stavebné prace, boli realizované prace na priprave proj. dok. k nadstavbe
a pristavbe, vysporiadanie pozemku, archeologicky prieskum.

Podprogram 10.1.0 Bytové hospodarstvo

PoloZky energii vtomto podprograme su umerne kryté prijmami, pretoze su vyuctované
najomnikom.

Podprogram 10.2.0 Obéianska vybavenost’

PoloZky energii vtomto podprograme su umerne kryté prijmami, pretoze su vyuctované
najomnikom.

Polozka ¢.268 - Rekonstrukcie objektov polozka bola ¢erpana v r. 2019 na rekonstrukciu
HasiCskej zbrojnice - strecha, prestavba interiéru, avS8ak neboli ukon&ené vsetky prace
a nakupy vybavenia; rekonstrukciu mostika pri Gerulate; menSie rekonstrukcie objektov ;
iné.

Podprogram 11.0.0 Prostredie pre zivot

Polozka ¢€.177 - Nakup pozemkov- bol realizovany nakup pozemku pre rozSirenie budovy
Skolskej jedalne, iné nakupy a upravy pozemkov neboli realizované vo vacsej miere.

Polozky ¢&. 441 az 444 (ZS, MS, SKD, SJ) v programe 7 - Vzdelavanie — tykajlce sa
Skolstva. Tieto polozky su v rozpoctovych tabulkach len z informativneho hladiska, nie su
sudastou rozpodtu priamo MC Rusovce, pretoze ZS s MS, Vyvojova ulica, je rozpodtovou
organizaciou zriadenou MC Bratislava- Rusovce. Polozka &. 441 — transfer na ZS je vzdy
dalej poskytnuta vo vyske prijatej dotacie zo Statneho rozpoctu.

V zmysle zakona €. 523/2004 z.z. o rozpoctovych pravidlach je mozné vydavky prekrocit, ak
na uhradu nevyhnutného vydavku neboli v rozpoéte zabezpeCené potrebné prostriedky.
Vtedy je mozné ich zabezpedit predovSetkym presunom rozpoctovych prostriedkov v ramci
rozpoétu. Toto pravidlo bolo dodrzané v ramci celého &erpania rozpoétu MC Bratislava —
Rusovce na rok 2019.
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Vypracoval 16. 06. 2020.

Ing. Pavol Holubek
Finané&né oddelenie
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Plnenie rozpoctu k 31. 12. 2019

Rozpocet - Prijmy

Schvaleny
rozpocet prijmy v
EUR

Plnenie

rozpoctu v EUR
zaokruhlené na

desiatky EUR

% plnenia
rozpoctu

analytické
delenie

Nazov_ uctu

2019

k 31.12. 2019

2019

poznamky

polozka

DANE Z PRiJMOV

111 003

Vynos z dane poukazany Uzemnej samosprave

799 430

880 300

110,12

Z dévodu zmeny metodiky je Cast
financii poukazovana ako dar z
neh. a nie ako vynos z dane
poukazany samosprave; V prvot.
rozp. suma uréena na zéklade
odhad. vyberu dane z prijmov
fyz.0s6b a prispevku pre
Bratislavu. ZvySenie na zéklade
skuto€.vyvoja.

Dane z prijmov spolu

799 430

880 300

110,12

DANE Z MAJETKU

121001

Dan z pozemkov

56 200

52 980

94,27

Tzv. solidarna &ast pre malé MC
mbze byt CiastoCne vyplatena ako
Dan z nehn-pozemky a nie ako
podielova dan.

121002

Dan zo stavieb

299 200

256 540

85,74

Tzv. solidarna éast pre malé MC
mbZe byt Ciasto&ne vyplatena ako
Dan z nehn-stavby a nie ako
podielova daf. Systém
prerozdelenia financii z HI.m.
sposobil vyssie plnenie DPFO a
nizSie DzN.




Tzv. solidarna &ast pre malé MC
moze byt CiastoCne vyplatena ako
Dan z nehn-byty a nie ako

4 121003 | Dafi z bytov 46 200 47 930 103,74 | podielova dari.
5 133001 | Dari za psa 7 400 7 440 100,54
ZvySenie na zéklade novych
poplatnikov. MZ 25.6.19 zvySenie
na zaklade uhrady za predch.
obdobia. MZ 08.10.19 zvySenie na
zaklade danovej povinnosti a
6 133003 | Dan za nevyherné hracie automaty 14 200 13 980 98,45 | prisluSenstva na r.2019.
7 133004 | Za predajné automaty 150 70 46,67
8 133012 | Dan za uziv. verejn. Priestranstva 4 500 1610 35,78 | Mensi zaujem o trhové miesta.
ZniZenie na zaklade skutoného
poukazovania prijmov za
9 133013 | Poplatok- komunal. odpad a drobné stav. odpady 30100 27 760 92,23 | komunalny odpad.
9a 133015 | Poplatok za rozvoj 52 700 37 080 70,36 | PInenie podla skuto&ného vyvoja.
Dane z majetku spolu 510 650 445 390 87,22
PRIJMY Z PODNIKANIA A Z VLASTNICTVA
10 211003 | Dividendy 0 0 0
Podiel na zisku firmy ROT,s.r.o.
nebol vyplateny z dévodu
11 211004 | Iné prijmy z podnikania-podiel na zisku 226 000 0 0,00 | nedostatku prostriedkov firmy.
12 212002 | Prijmy z prendjmu pozemkov 24 000 37 230 155,13 | Uhrady nedoplatkov.
Prenajimanie nebytovych
13 212003 | Prijmy za prenajaté budovy, priestory a objekty 37 000 44 320 119,78 | priestorov.
16 212003 | Prijmy z prenajatych bytov 130 500 134 170 102,81
Prijmy z podnikania a vlastnictva spolu 417 500 215 720 51,67
ADMINISTRATIVNE POPLATKY
18 221004 | Poplatky -matrika 2 800 3370 120,36
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19 221004 | Poplatok za rybar.listok 700 530 75,71
MZ 12.11.2019 ziskanie fin.
nahrady za vyrub drevin v areali
kastiela. Financie budu pouzité v
r.19 na generel zelene a
odbor.orezy, vyruby a odvoz s
likvidaciou konarov a kmerfiov a
listia. Niektoré prace vykona
Ruseko v ramci svojej dotacie.
Zostavajuca €ast financii bude
pouzitd v buddcnosti v zmysle
zakona €. 543/2002 Z. z. o ochrane
prirody a krajiny v zneni neskorsich
20 221004 | Poplatky stavebneho uradu 366 750 361 490 98,57 | predpisov
Spravne poplatky-
ostatné(vs.sprava+SHR+IOMO+spr.popl-popl za
23 221004 | rozvoj v popl.) 3700 4 820 130,27
24 221004 | Pokuty staveb.uradu 5 000 890 17,80
Administrativhe poplatky spolu 378 950 371100 97,93
POKUTY A PRIJMY ZO SLUZIEB
26 222003 | Pokuty-mestska policia,obvodny urad 800 310 38,75
27 223001 | Platby za relacie v miest.rozh 600 300 50,00
Nie je dostatoény zaujem o
28 223001 | Prijmy za inzerciu v Rus.Nov., na webe 800 70 8,75 | inzerciu.
Platby za kopirovacie sluzby,povolenia
29 223001 | (vystavenie povoleni, napr. na statie pre rybarov) 920 950 103,26
30 223001 | Znamka za psa 30 10 33,33
31 223001 | Prijem z kniznice 160 120 75,00
Vzhladom na velmi miernu zimu (
2018/2019) boli vysoké preplatky
na zalohach za sluzby, ktoré boli
vratené. Vydavky na energie boli
32 223001 | Prijem za sluzby v prenaj.priestoroch-byty 108 960 40 900 37,54 | tiez nizSie.

41



Vzhladom na velmi miernu zimu (
2018/2019) boli vysoké preplatky
na zalohach za sluzby, ktoré boli
vratené. Vydavky na energie boli

33 223001 | Prijem za sluzby v pren.priest.-budovy,stavby,iné 34 000 14 770 43,44 | tiez niZSie.
34 223001 | Prijem za predaj domovych Cisel 30 0 0,00
35 223001 | Prijem za opatrovatelsku sluzbu 300 0 0,00
Na zaklade uprav sum stravného v
zmysle prisludnych pravnych
predpisov; na strane vydavkov je v
36 223003 | Prijem za stravné-gastrolistky... 4 560 4120 90,35 | tejto suvislosti tiez Uprava sum.
Pokuty a prijmy zo sluzieb spolu 151 160 61 550 40,72
SKOLNE
U&tovne su to prijmy Z$ s MS. Do
polozky su teda financie zahrnuté
kvéli zobrazeniu vyrovnanosti
o rozpoCtu (v pripade vydavkov cez
39 223002 | Poplatky-MS, SK, SJ 0 0 0| MO).
Skolné spolu 0,00 0,00 0,00
KAPITALOVE PRIJMY Z PREDAJA MAJETKU
R.2019 predaj rod. domov na
Balkanskej ulici. Posun predajov
40 231 | Prijmy z predaja budov,domov,kapit.aktiv 24 040 0 0,00 | na neskorsie obdobie.
MZ 16.4.19 zvySenie na zaklade
planu predaja viac pozemkov (
Lényaiova ul.), ktory nebol
42 233001 | Prijmy z predaja pozemkov 244 060 162 550 66,60 | realizovany.
Kapital.prijmy z predaja majetku spolu 268 100 162 550 60,63
UROKY,INE ]
NEDANOV.PRIJMY,OSTAT.PRIJMY
] R.2019- znizenie na zaklade
46 242 | Uroky z vkladov-beznych 200 0 0,00 | poklesu urokovych sadzieb.
) R.2019- zniZenie na zaklade
47 244 | Uroky z vkladov-terminovanych 150 10 6,67 | poklesu urokovych sadzieb.
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50 292006 | Z nahrad z poistného plnenia 0 0 0 | Preplatenie poistnych udalosti
Uroky,iné nedaii.prijmy,ostat.prijmy spolu 350 10 2,86
GRANTY
51
Uvazované s grantom z Dobrovol.
poz. ochrany SR v r.2019-2021,
vydavky poz.ochr. su tiez vysSie.
MZ 08.10.19 zvySenie na zaklade
sponzorského na kultdrne
52 311 | Sponzorské-bezné granty vdeobecne(aj kultura) 7900 7 950 100,63 | podujatia.
53 311 | Sponzorské prispevky-Skolstvo 30 0 0,00
3 Prispevky na prevadzku
54 311 | Prispevky-bezné Jarovce,Cunovo na spol.stav.ur. 72 760 72100 99,09 | spolo¢ného stavebného uradu.
Granty spolu 80 690 80 050 99,21
BEZNE TUZEMSKE A ZAHRANIC. TRANSFERY
ZvySenie podla poukazovanych
transferov, na strane vydavkov je
rovnaké zvySenie. MZ 16.4.19
zvySenie podla zverejnenych
rozpisov na prenesené
kompetencie a prisp. na stravu. MZ
12.11.2019 ZvySenie podla
poukazovanych transferov, na
. . strane vydavkov je rovnaké
57 312012 | Statna dotacia-ZS 697 000 698 390 100,20 | zvySenie.
R.2019 EU a prezidentské volby.
. Zvysenie podla skuto¢ne
58 312012 | Statna dotécia- volby, sCitanie 5780 5 860 101,38 | poukazovanych dotacii na volby.
) R.2019-Ziskany projekt na bezny
67 312008 | Grant z VUC 3500 3500 100,00 | grant - kulturne akcie
68 312012 | Transfer na matri¢nu ¢innost 5120 5120 100,00
69 312012 | Transfer hlasenie pobytu ob&. 1310 1310 100,00
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ZvySenie podla poukazovanych

70 312012 | Transfer na stavebny urad 4570 5620 122,98 | transferov
70a 312012 | Transfer na register adries 160 160 100,00
3 MZ 12.11.19 schvaleny projekt
70b 312012 | Transfery SR-projekty,Envir.f. 500 500 100,00 | podujatia pre seniorov (dotacia).
MZ 25.6.19 zniZenie na zaklade
skuto€. Odvodu (nebolo podnikat.
71 292027 | Odvod Ruseka- bezny 3490 3490 100,00 | kosenie, zim. Udrzba)
Bezné tuzemské a zahr.transfery spolu 721 430 723 950 100,35
KAPITALOVE TRANSFERY VEREJNEJ
SPRAVY
R.19 EU projekt-planovana
nadstavba MS (1 trieda a
prisluchajuce priestory). MZ
322001; ) 25.6.19 znizenie-nerealiz. projektu
72| 322006 Transfer na rekonstr. MS 0 0 0 | nadstavby;
R.19-plan.projekt Odbor.ucebne
posunuty. Projekt rek.telocvi¢ne ZS
74 322001 | Transfer na rekonstr. ZS 76 220 40 000 52,48 | bol realizovany.
Odvody na nakup vybavenia
75 322008 | Odvod Ruseka 0 0 0 | Ruseka.
Kapital.transfery verejnej spravy spolu 76 220 40 000 52,48
ZDRUZENE PROSTRIEDKY A
ZAHRAN.GRANTY
) Prispevky na nakup vybavenia
83 321 | Prispevky-kapital.Jarovce,Cunovo na spol.stav.ur. 300 0 0,00 | stav. Uradu.
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R.2019 grant zo Slov.futb.zvézu na
oporny mur (posun projektu). MZ
08.10.19-ZvySenie na zaklade
ziskaného grantu z BSK na
doplnenie ihriska pri byv.fithess.MZ
12.11.19 ziskany dar na
vybudovanie kamerového systému
vo vacSom rozsahu. Naviac
ziskany grant z BSK 4250 na rek.
hasi€. zbrojnice a 2000 zo Slov.

27 370 33610 122,80 | futb.zvazu.
R2019 V.etapa Dom s Hypoc.
projekt nerealizovany. MZ 25.6.19
dot. na rek. poz.zbr.= posunuté na
40 000 0 0,00 | r.2020.
0 0 0
0 0 0
Proj. cyklotrasy od otoCiska
autobusov za Gast. alej a revitaliz.
otoCiska. MZ 25.6.19 projekt
nebude v r.19 realiz., bude podany
0 0 0 | novy (pozmeneny) projekt.
0 0 0
67 670 33610 49,67
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Prevody vysledku hospodarenia
(prvot.1 112 000,teraz1244 160, z
toho ZS=zostatok z r.2018=557) a
z ostat.fondu BND(prvotO,
teraz0),FRB(prvot0,teraz0).Polozka
obsahuje aj pripadné pouzitie
prostr.z rezerv. fondu z

454001, min.rokov(prvot0, teraz0). R.19
454002, posun realizacie invest.aktivit a
97 | 453 Prevody z pen.fondov obce 1112 000 1244 160 111,88 | prislusnych zdrojov.
Ostatné fin. operacie kapital. spolu 1112000 1244 160 111,88
KAPITALOVE UVERY
100 513002 | Uvery rokov 2019 az 2021 0 0 0
Uver na financovanie nadstavby,
rekons. a pristavby Skol.jedalne
) ) (rozSirenie kapacity ZS), vystavba
107 513002 | Uver (investi¢.) Nadstavba a dostavba SJ 793 000 0,00 | nebola realizovana.
Kapitalové uvery spolu 793 000 0,00
bezny rozpocet 3 060 160,00 2 778 070,00 90,78
z toho dotécia na ZS: 697 000,00 698 390,00 100,20
z toho poplatky MS, SK, SJ: 0,00 0,00 0
kapitalovy rozpocet 2 316 990,00 1 480 320,00 63,89
z toho finan¢né operacie: 1 905 000,00 1244 160,00 65,31
rozpocet celkom 5 377 150,00 4 258 390,00 79,19




bezné prijmy
kapitalové prijmy

Vypracoval : Ing.Holubek

16.06.2020

PhDr. Lucia
Tulekova

Hencelova, PhD.

starostka

47



Rozpocet po upravach

Pinenie
rozpoctu v
EUR
zaokruhlené
Vydavky rozpoéet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
progr/ | FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | PoL | oL | Podprogram 1.1.0 Manazment
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 mestskej Casti 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
Cinnosti z naplne prednostu
MU boli v r.2018 z &asti
zabezpecené externe, v r.2019
boli int.zamestnancom. V r.19
Tarifny plat- nebolo schvalené zvysenie
1]1.1.0 01 |1 1 6 1 1 Planovan.,manaz. kontrola 68 350 53 030 77,59 | platu starostky ("priplatok").
Cinnosti z naplne prednostu
MU boli v r.2018 z &asti
Priplatky - osob., za riadenie- zabezpecené externe, v r.2019
3(1.1.0 01 |1 1 6 1 2 | 001 | planovanie, manaz.kontrola 11 920 11 450 96,06 | boli int.zamestnancom.
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Odmeny-KZ-Planovan.,

5(1.1.0 01 man.,kontrola 5820 5740 98,63
Cinnosti z napine prednostu
MU boli v r.2018 z Casti
Odmeny-Zak.o VP vo VZ,0bec. Zr.- zabezpecené externe, v r.2019
7]11.1.0 01 Plan.,man.,kont. 10 510 10 340 98,38 | boli int.zamestnancom.
Prvotny rozp.-predpoklad, ze
bude schvaleny navrh na
nevyplatenie odmien poslancov
52|1.1.0 01 016 | Reprezentaéné vydavky a dary 2470 1710 69,23 | aj v prospech klubu déchodcov.
MZ 25.6.19 Audit za r.2017
zaplateny az v r.2019, audit za
91/1.1.0 01 005 | Auditorské, poradenské sluZby 5250 4 850 92,38 | r.2018 tiez plateny v r.2019.
991.1.0 01 012 | Vydavky na uhr.dani (z droku...) 170 10 5,88
Spravne, katastralne, sudne
100]1.1.0 01 012 | Vydavky na uhradu popl.a odvod 1700 280 16,47 | poplatky a trovy a iné.
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103

1.1.0

01

012

Poplatky banke (vedenie
Uctu,prevody,lver. pop.)

2670

2970

111,24

VysSie bankové poplatky, ale
poloZka spravnych poplatkov
nevycerpana.

111

1.1.0

01

026

Odmeny poslancom MZ

Na r.17-19 bol schvéleny navrh
p. LoSonského na nevyplatenie
odmien a presun na polozky
(dotacie, repre a udrzba=
participacia obéanov) MZ
16.4.19 zastupca starostu sa
vzdal odmien, presun na
polozku dohody (sprava
ver.priest. a ihrisk)

112

1.1.0

01

026

Mimor.odmeny posl.MZ a
aktivistom

2500

170

6,80

MZ 17.12.19 Hasi¢.zbor sa
vzdal odmien 300€ v prospech
nakupu poz. ochr. Spec.mat;
¢lenovia komisii a predsedovia
komisii sa vzdali odmien
2.100€ v prospech nakupu
stankov= pol. ¢. 46
Vybav.prev.priest.a vSeob.
material v progr.2.3.0. Plnenie
sobase.

120

1.1.0

01

002

Bezné transfery neziskov.org.

(Clenské)

2020

1810

89,60

Clenské = region. zdruz mest.
Casti, zdruzenia odbornych
sekcii (napr. matrikarok).

SPOLU za Podprogram

113 380

92 360

81,46
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bezné vydavky 113 380 92 360 81,46
kapitalové vydavky
Plnenie
rozpoctu v
EUR
. zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | poL | poL | Podprogram 1.2.0 Strategické
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 planovanie 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
R.2019-dopravno-
kapacit.posud., generel a
manual zelene,+mensie prace
k Gz.planom. MZ 16.4.19
zvysenie z dévodu obstarania
dopravno-kapacitného
posudenia Uzemia sever v
zmysle uznesenia. MZ 25.6.19
zvyS$.-obstaranie Generelu a
206|1.2.0 04 |4 7 1 |6 Nékup Gzemného planu MC 29 000 21 080 72,69 | manudlu zelene.
215|1.2.0 04 |4 7 1 6 PHSR 0 0 0

SPOLU za Podprogram 29 000 21 080 72,69

bezné vydavky

kapitalové vydavky 29 000 21080 72,69
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PInenie

rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
progr/ | FNC | FNC [ FNC | FNC | poL | poL | PoL | poL | Podprogram 2.1.0 Organizacia
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 volieb 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
R.2019 EU, prezidentské
volby. Plnenie podla skuto€ne
poukazovanych dotacii na
121]2.1.0 01 |6 0 6 0 0 Priprava volieb 5870 5820 99,15 | volby a potrebnych vydavkov.
SPOLU za Podprogram 5870 5820 99,15
bezné vydavky 5870 5820 99,15
kapitalové vydavky
Plnenie
rozpoctu v
EUR
3 zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
progr/ | FNC [ FNC | FNC | FNC | poL | poL | poL | poL | Podprogram 2.2.0 Informacné a
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 telekomunikacéné technolégie 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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28

2.2.0

01

003

Telefon,mobily,fax, iné
telekom.popl.

8 400

4 950

58,93

NizSia spotreba sluzieb.

29

2.2.0

01

003

Rozhlas a televizia

240

230

95,83

30

2.2.0

01

003

Posta a kuriérska sluzba

5900

4 050

68,64

61

2.2.0

01

002

Udrzba vypo&tovej tech,softw. siete

22 700

23520

103,61

web portaly, udrzba zvoncekov,
vSetkej vypoc. techniky a
zariadeni, tel. Ustredne, softw.,
priruciek,pravid. udrz. a
zal.servera, udrzba webov
mimo oficial.web (napr. weby z
EU proj.)atd. VySSie Cerpanie-
Uprava sum udrzby, vacsi
rozsah oprav a udrzby a skorsi
prichod faktur v zavere roka.

70

2.2.0

01

002

Najom kopirky, tlaciarne,

5250

5310

101,14

Zvys$enie z dévodu narastu
kopii.

178

2.2.0

01

003

Nakup software

2 300

2 260

98,26

R6zne licencie
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Nevyhn. vymena starych
PC,ina vyp. tech. (v pripade
nevymen. velké bezp.riziko
=skoncila podpora oper.
191]2.2.0 01 |1 1 7 1 3 002 | Nakup vypog.techniky 1200 780 65,00 | sys.,nefunkén.softw.).

SPOLU za Podprogram 45 990 41 100 89,37

bezné vydavky 42 490 38 060 89,57

kapitalové vydavky 3500 3040 86,86

Plnenie
rozpoctu v
EUR
. zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr/ | FNC | FNC | FNC | FNC | poL | PoL | PoL | POL Podprogram 2.3.0 Prevadzka a
pol.C. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 externé sluzby 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
Zahrnuté aj preplacanie jazd
spolog€. stav. uradu v ramci
vykonu (vySSia efekt. konani).
Pomernou Castou sa budu
21]2.3.0 01 |1 1 6 3 1 001 | Cestovné vydavky 2450 1240 50,61 | podielat aj Jarovce a Cunovo.
R.19-NizSie plnenie na zaklade
3 niZsej spotreby (vyuZivanie saly
24123.0 01 |1 1 6 3 2 | 001 | Elektricka energia MC-aj Kul.Dom. 10 950 5 360 48,95 | MU).
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R.2019 uspora (nova kotolia
MU) a nizSia spotreba z dévodu

26[2.3.0 01 001 | Plyn MC v kult.dome 17 910 6 820 38,08 | miernejsej zimy (bola rezerva).
2712.3.0 01 002 | Vodné a stoéné MC aj Kult. dom 2740 580 21,17 | R.19 niZSia spotreba.
Kanc.potreby, papier, Cistiace zlu€ena polozka, sem bola
potreby tlaciva,mapy, material, presunuta aj polozka kvety,
39(2.3.0 01 006 | kvety, vence, vizitky atd. 3800 2 690 70,79 | odev+obuv ;
MZ 12.11.2019 ZvySenie z
dévodu nakupu vybavenia do
hasi¢skej zbrojnice (bezné
vybavenie kuchyne). MZ
17.12.2019 Clenovia komisii a
predsedovia komisii sa vzdali
odmien 2.100€ v prospech
nakupu stankov. R.19 neboli
realizované vSetky ndkupy do
46]2.3.0 01 006 | Vybav.prev.priest.a vSeob. material 7 050 5650 80,14 | hasic. zbrojnice.
50[2.3.0 01 009 | Knihy,noviny,odborné publik,zakony 1100 980 89,09
53[2.3.0 01 001 | Pohonné hmoty 970 460 47,42
Servis, udrzba a opravy
54(2.3.0 01 002 | doprav.prostr. 700 210 30,00
56 |2.3.0 01 003 | Zakonné poistenie vozidiel 360 60 16,67
5712.3.0 01 003 | Havarijné poistenie vozidiel 50 0 0,00
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58

2.3.0

01

004

Prepravné a dopravné

20

0,00

60

2.3.0

01

005

Parkovné + karty,zndmky

240

100

41,67

74

2.3.0

01

003

Inzercia

600

0,00

Hlavne inzercia sutazi na
predaj a najom majetku. R.19-
posun uhrad faktur na r. 2020.

80

2.3.0

01

004

V&eobecné sluzby pre MC

2 000

1020

51,00

Rdzne sluzby napr.
timocenie,preklady, fotosluzby,
starostlivost o "psie" koSe,
doprava, a iné.

87

2.3.0

01

005

Advokatske sluzby

3 880

2240

57,73

Tu zahrnuty aj spol.stav.ur.
R.19 zniZenie, vykon prednostu
inter. zamestnancom. MZ
16.4.19 presun na dohody a
odvody (pravnik formou
dohody), zvySok=dofaktur. r.18.

89

2.3.0

01

005

Znalecké posudky

600

410

68,33

Posudky v suvislosti s
predajom pozemkov, zapisom
nehnutelnosti,stavbami,
pripravovanymi projektmi. R.19
menSi pocet posudkov.




Geodetické prace

SPOLU za Podprogram

700

680

97,14

Viaceré geodetické prace su
rieSené v ramci kapitalovych
vydavkov.

1000

840

84,00

Doplnenie archivu, doplnenie
v inych budovach, doplnenie
sobasna miestnost, iné.

7250

7240

99,86

R. 2019 stroj pre dopravné
znacenie,koSe vratane
osad.Rusekom, iné mensie

vyb.

48 800

17 370

35,59

R2019 kuchyna
mont.zariad+prieck. a
doplnenia k hygiene a datové
vedenie; rek.
elektroinst.nerealiz., |.etapa
klimatizacia vratane stav.prac
nerealiz.; rek.el.prip.(nové
vedenie,zem.pr.)

113170

53 950

47,67

|:| bezné vydavky

56 120

28 500

50,78




| | kapitalové vydavky 57 050 25 450 44,61
Plnenie
rozpoctu v
EUR
: zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | poL | poL | Podprogram 2.4.0 Vzdelavanie
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 zamestnancov 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
71(2.4.0 01 |1 1 6 3 7 001 | Skolenia,seminare 2 300 2 150 93,48 | Tu je zahrnuty aj spol.stav.ur.
SPOLU za Podprogram 2 300 2150 93,48
bezné vydavky 2 300 2150 93,48
kapitélové vydavky
Plnenie
rozpoctu v
EUR
: zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Podprogram 3.1.0
progr/ | FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | PoL | poL | Administrativne sluzby pre
pol.C. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 vSetkych 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
Sem boli zahrnuti aj pracovnici
2]3.1.0 01 |1 1 6 1 1 Tarif plat- SluZby verejnosti 189 230 178 380 94,27 | spoloéného stavebného uradu.
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Pripl. - osobné, iné, za riadenie-

Sem boli zahrnuti aj pracovnici

413.1.0 01 001 | Sluzby verejnosti 75 190 68 360 90,92 | spolo¢ného stavebného uradu.
Zvy$enie z dévodu narastu
platov v zmysle splnenia
prislusnych pravnych

6[3.1.0 01 Odmeny-KZ-Sluzby verejnosti 44 980 40610 90,28 | predpisov.

Odmeny-ZoVPvoVZ-Sluzby

813.1.0 01 verejnosti 65 890 48 740 73,97
Sem boli zahrnuti aj pracovnici
spol. stav. uradu. Zohladnené
zvySenie odvodov aj za inych

; poberatelov prijmu (dohody) a
113.1.0 01 Poistenie do VSZP 28 980 23 290 80,37 | intern.prednosta a zvy$.miezd.

59



13

3.1.0

01

Poistenie do ostat.zdrav.pois

23 270

19 040

81,82

Sem boli zahrnuti aj pracovnici
spol. stav. Uradu. Zohladnené
zvySenie odvodov aj za inych
poberatelov prijmu (dohody) a
intern.prednosta a zvyS.miezd.
MZ 16.4.19 Zvys. odvodov na
zvy$.dohody (pravnik, udrzb.
ver.pr. a ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny
poslancov.

14

3.1.0

01

001

Nemocenské poistenie

7 060

6 010

85,13

Zohladnené zvySenie odvodov
aj za inych poberatelov prijmu
(dohody) a intern.prednosta a
zvyS.miezd. MZ 16.4.19 Zvys.
odvodov na zvy$.dohody
(pravnik, udrzb. ver.pr. a
ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny
poslancov.
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15

3.1.0

01

002

Starobné poistenie

71370

61 320

85,92

Zohladnené zvySenie odvodov
aj za inych poberatelov prijmu
(dohody) a intern.prednosta a
zvy$.miezd. MZ 16.4.19 Zvys.
odvodov na zvy$.dohody
(pravnik, udrzb. ver.pr. a
ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny
poslancov.

16

3.1.0

01

003

Urazove poistenie

4140

3500

84,54

Zohladnené zvySenie odvodov
aj za inych poberatelov prijmu
(dohody) a intern.prednosta a
zvy$.miezd. MZ 16.4.19 Zvys.
odvodov na zvy$.dohody
(pravnik, udrzb. ver.pr. a
ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny
poslancov.
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17

3.1.0

01

004

Invalidné poistenie

12 960

10410

80,32

Zohladnené zvySenie odvodov
aj za inych poberatelov prijmu
(dohody) a intern.prednosta a
zvyS.miezd. MZ 16.4.19 Zvys.
odvodov na zvy$.dohody
(pravnik, udrzb. ver.pr. a
ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny
poslancov.

18

3.1.0

01

005

Poistenie v nezamestn.

4510

3460

76,72

Sem boli zahrnuti aj pracovnici
spol. stav. Uradu. Zohladnené
zvySenie odvodov aj za inych
poberatelov prijmu (dohody) a
intern.prednosta a zvyS.miezd.
MZ 16.4.19 Zvys. odvodov na
zvyS.dohody (pravnik, udrzb.
ver.pr. a ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny
poslancov.
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ZvySenie podla skutoéného
vyvoja. Zohladnené zvysSenie
odvodov aj za inych
poberatefov prijmu (dohody)a
intern.prednosta a zvyS.miezd.
MZ 16.4.19 ZvyS. odvodov na
zvy$.dohody (pravnik, udrzb.
ver.pr. a ihrisk.) presunom z
pol.advok.sluzby a odmeny

19(3.1.0 01 007 | Na poistenie do rezervného fondu 23 380 20 810 89,01 | poslancov.
Sem boli zahrnuti aj pracovnici
spol. stav. uradu. Podla
skuto€ného zapojenia poctu
20(3.1.0 01 Prispevok do doplnk.déchod.poist. 12 240 7 740 63,24 | pracovnikov a rastu miezd.
Vykon $kolského uradu; +iné.
Zmluvné sluzby-staveb.poriadok a Znizenie na zaklade
88(3.1.0 01 005 | Skolst. 100 0 0,00 | skutoéného vyvoja.
Natur.mzdy-o8atné,uprava zovr.-
104 [3.1.0 01 013 | matrika 100 100 100,00
PInenie na zaklade upravy
Stravovanie a provizia za stravné stravného v zmysle prislus.
105]3.1.0 01 014 | listky 18 450 17 090 92,63 | prav. predpisov.
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107

3.1.0

01

016

Pridel do Socialneho fondu

7 260

5530

76,17

Tu zahrnuty aj spol.stav.ur.

114

3.1.0

01

027

Odmeny na dohody pre Mests.¢ast

24 570

24 330

99,02

Roznos tlaCovin a posty,
pravny zastupca, starostlivost o
ver.priestr. a ihriska,
zastupovanie atd. MZ 16.4.19
zvy$.dohody (pravnik, sprava
ver. pries. a ihrisk.=nedostatok
prac. Ruseka) presunom z pol.
advok. sluzby a odmeny
poslancom. MZ 12.11.19
Zvys$enie z dévodu viac
roznosov tlacovin, z dévodu
subehu pocas zaucania
pracovnikov a zastupovania
pocas PN . Financie su z
presunu z progr.1.1.0- pol.¢.1-
tarif. plat

Planovan.,manaz. kontrola

116

3.1.0

01

012

Odstupné

117

3.1.0

01

013

Na odchodné

3170

2220

70,03

Odchodné v zmysle
prislusnych pravnych
predpisov.

SPOLU za Podprogram

616 850

540 940

87,69

bezné vydavky

616 850

540 940

87,69
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kapitalové vydavky

Plnenie
rozpoctu v
EUR
: zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC POL | POL | POL | POL POdprogram 3.20 Propagécia a
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 informovanie 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky

] Oficialna web stranka MC

62(3.2.0 01 |1 1 6 3 51002 | UdrZzba web stranky 210 140 66,67 | Rusovce.

63(3.2.0 01 |1 1 6 3 5 004 | Udrzba miestneho rozhlasu 50 0 0,00
Ostat.kult.€inn.-propag.a Rozpocet 2019- plan. 6 vydani

4251(3.2.0 08 |2 0 6 3 7 003 | rekl,Rus.Noviny 6 250 5610 89,76 | x1041 €.
SPOLU za Podprogram 6 510 5750 88,33
beZné vydavky 6 510 5750 88,33
kapitalové vydavky
Plnenie
rozpocétu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Podprogram 3.3.0 Podpora
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | poL | poL | ©b&ianskych zdruzeni a
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 mimovladnych organizacii 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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Prvotny rozp.: Kukulienka 380
€, Jednota doch. 500 €, iné
2250€ =aj DHZ1000,Vitus950,
Slopak300. Klub doch. je v

143[3.3.0 01 |8 0 6 |4 |2 |002 |Prisp.pre Skoly,cirkvi,nez.org 3130 3130 100,00 | ramci reprez.vyd.
SPOLU za Podprogram 3130 3130 100,00
bezné vydavky 3130 3130 100,00
kapitalové vydavky 0 0 0,00
Plnenie
rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | poL | poL | Program 4.0.0 Bezpecnost' a
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 verejny poriadok 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
Vsetky objekty PO a BOZP;
strazny monit. MU + Z§, iné
(zédmky, udrz. Trezorov atd.)
. sluzby prevent. lek.prehliadok a
Spec.sluzby- ext. sluzieb ver.obst, civ.
97 [4.0.0 01 |1 1 6 3 7 005 | monitoring,bezp.sluzby.. 6 900 4 560 66,09 | ochrany a obrany $tatu,iné.
154 | 4.0.0 03 |2 0 6 3 2 001 | Poz.ochrana-elekt.energia 360 220 61,11
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155

4.0.0

03

001

Poz.ochrana -plyn+ kuri¢

2700

530

19,63

156

4.0.0

03

002

Poz.ochrana-vodné

760

170

22,37

Od r.2021 je predpoklad
kanalizacie a teda aj sto€ného.

157

4.0.0

03

003

Poz.ochrana-telefon

370

200

54,05

161

4.0.0

03

007

Poz.ochrana-Spec.material-bezny

1720

1700

98,84

Viaceré poziadavky su rieSené
v ramci kapitalového rozpoctu.
. R.18-21 predpoklad dotacie z
Dob.poz.och.SR. MZ 25.06.19
Presun na Poz.och.-odev,
obuv. MZ 17.12.19 Hasi¢.zbor
sa vzdal odmien 300€ v
prospech nakupu poz. ochr.
Spec.mat a presuny z inych
poloziek poz.ochr.;

162

4.0.0

03

010

Poz.ochr.-odev ,obuv

4790

4790

100,00

R17-19 bol schvaleny navrh
p.LoSonského+1000€. MZ
25.06.19 vacsi pocet odevov a
rukavic, presun z poz.och.-
Spec.mat a poz.och.-udrzba
Sp.tech. MZ 17.12.19 presun z
poloZzky poz. ochrana-PHM

163

4.0.0

03

016

Poz.ochrana-reprez.vydavky

R.19 presun na dotaciu DHZ.
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MZ 17.12.19 Presun na
polozku poz. ochrana-odev,
obuv. PHM boli z ¢asti

164 [ 4.0.0 03 001 | Poz.ochrana-PHM 310 290 93,55 | refundované z Dob.poZ.och.SR
1651 4.0.0 03 001 | Poz.ochrana-maziva,oleje 0 0 0
V r.2015,2016 bol realizovany
nakup batérii, R.16 Zvys.-
nakup batér.do novej Tatry z
166 | 4.0.0 03 002 | Poz.ochrana-batérie 0 0 0 | dotacie Dobr.poz.och.SR.
MZ 17.12.19 Presun 30€ na
1671 4.0.0 03 002 | Poz.ochrana-nahradne diely 370 360 97,30 | poz.och. Spec.mat. bezny
168 | 4.0.0 03 003 | PoZ.ochrana-zakonne poistenie 280 240 85,71
MZ 25.06.19 Presun na
Poz.och.-odev, obuv. MZ
17.12.19 Presun 280€ na
169 ] 4.0.0 03 005 | PoZ.ochrana-udrzba Spec.techn. 700 700 100,00 | poz.och. Spec.mat. beZny
kurz hasi¢a,ADP, iné. MZ
17.12.19 Presun na poz.och.
171]4.0.0 03 001 | PoZ.ochrana -8kolenia, kurzy 240 240 100,00 | Spec.mat. bezny
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1721 4.0.0 03 002 | Poz.ochrana-sutaze 0 0 0| R.19 presun na dotaciu DHZ.
Od r.2020 je predpoklad
173[4.0.0 03 004 | PozZ.ochrana-Cistenie Zumpy 150 0 0,00 | kanalizacie
Nakup vybavenia OHZ
(pneumatiky). MZ 08.10.19
Zvy$enie na zéklade
1971 4.0.0 01 005 | Poz.ochrana-Spec.material-kapital. 1090 1090 100,00 | aktualnych cien pneumatik.
R.2019- kamery, kamerové
200 | 4.0.0 01 003 | Kamery 15 000 14 660 97,73 | prepojenia.
SPOLU za Program 35 740 29 750 83,24
bezné vydavky 19 650 14 000 71,25
kapitalové vydavky 16 090 15 750 97,89
Plnenie
rozpoctu v
EUR
. zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
progr/ | FNC poL | Program 5.0.0 Odpadové
pol.C. | podprogr. | 1 4 hospodarstvo 2019 k 31.12.2019 2019 pozndmky
73]5.0.0 01 004 | Odvoz komunal. odpadu-OLO MU 350 250 71,43




Pris.na udrziav. stojiska

V r.2019 zvySenie na zaklade
vacsieho objemu odpadu
odvazaného zo stojiska a
spoplatnenia odvozu drevin a

289(5.0.0 05 |1 0 6 |3 |7 |004 |kontajnerov 39130 36 230 92,59 | nabytku.
Skladky boli likvidované v ramci
290 |5.0.0 05 |4 0 6 3 7 004 | Likvid4cia Ciernych skladok 1 000 0 0,00 | brigad.
SPOLU za Program 40 480 36 480 90,12
bezné vydavky 40 480 36 480 90,12
kapitélové vydavky
Plnenie
rozpoctu v
EUR
) zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | oL | poL | Program 6.0.0 Komunikéacie a
pol.C. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 verejné priestranstva 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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Urok Inv.tver
Reg.sidla,trhovis.,Serv.P

2320

1440

62,07

Spl. Inv. Gveru na financovanie
dodato€. vydavkov suvisiacich
s rek. namestia, vystavbou
trhoviska a projektom Servus
Pontis. Ratané podla zostatku
uveru a referencnej sadzby.

290

0,00

MZ 08.10.19 Presun na
polozku €. 197 Poz.ochrana-
Spec.material-kapital.

10 000

3760

37,60

R2019 dobud. ¢asti dopr.znag¢.,

24 350

11 680

47,97

R19 mensSie rek.komunik.,
vypl.zadrzného-zaruka Keltska
ul. a Hajova ul., vysadba
strom.nerealizov.. MZ 25.6.19-
zaruka Hajova ul., vsakovacie
jamy a systémy, mensie
rek.kom.

5000

0,00

R2019 upravy priestorov na
prilezitostné trhy (toalety)
nerealiz..




Spl.istiny-Inv.aver

Spl.inv. averu na financovanie
dodatog€. vydavkov suvisiacich
s rek. namestia, vystavbou
trhoviska a projektom Servus
Pontis. Ratané podla zostatku
uveru a a odhadovanej

284 |6.0.0 01 |7 0 8 2 1| 005 | Reg.sidl,trh.,Serv.P 16 360 16 350 99,94 | referenénej sadzby.
Zim. udrzbu zabezpeci m.p.
Ruseko, ktoré ma na zimnu
udrzbu zvySeny rozpocet v
) r.2019-2021. Obnova komunik.
2886.0.0 04 |5 1 6 3 5 006 | UdrZzba miest.kom.aj zimna 2 000 1930 96,50 | je rieSena v kapital. rozp.
SPOLU za Program 60 320 35160 58,29
beZné vydavky 4 320 3370 78,01
kapitalové vydavky 39 640 15 440 38,95
Finanéné operacie 16 360 16 350 99,94
Plnenie
rozpocétu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
. |Progrs | FNC | FNC | FNC | FNC | poL | POL | POL | POL i . .
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 Podprogram 7.1.0 Zakladna skola 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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R.2019 Proj. odbor. u€ebni
posunuty., realiz. proj.rek.

256 |7.1.0 04 |4 3 7 1 7 002 | Rekonstr. Zakladnej Skoly 92 000 52 490 57,05 | telocvi€ne , iné menSie rek.
ZvySenie podla poukazovanych
transferov, na strane prijmov je
rovnaké zvysenie. Tu zahrnuté
aj prenesené komp.- }
predskolska vychova v MS,

. strava a finan¢né operéacie

44117.1.0 — | — | — |— 6/ 0| 0o|— [ZS 697 000 698 950 100,28 | zostatku z r.2018.

SPOLU za Podprogram 789 000 751 440 95,24
bezné vydavky 697 000 698 950 100,28
kapitalové vydavky 92 000 52 490 57,05
Plnenie
rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
. |Progrs | FNC | FNC | FNC | FNC | poL | POL | POL | POL . .
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 Podprogram 7.2.0 Materska Skola 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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R.2019 Nadstavba ¢asti MS-
projekt nebude realiz.; realiz.:
proj.dok zatepl. a nadstavby,
rek. tep.Cerpadiel,

254(7.2.0 04 |4 3 7 1 |7 |002 | Rekonstr. Materskej Skoly- 77 200 21130 27,37 | dofakturovanie Zlaby a sokle.
Rozp.Zs s M§,Vyvojova
obsahuje eSte naviac dalSie
vydav. hradené z vl. prij. ZS s
. MS.R2019 Prvot.roz.-
442 17.2.0 — | — | — |— 6/ 0] o|—|MS 205 360 205 360 100,00 | zak.zvyS.miezd
SPOLU za Podprogram 282 560 226 490 80,16
bezné vydavky 205 360 205 360 100,00
kapitalové vydavky 77 200 21130 27,37
Plnenie
rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | PoL | poL | poL | Podprogram 7.3.0 Skolska
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 jedalen 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky

74



Uver na financovanie
nadstavby, rekonstrukcie a
pristavby Skol.jedalne
(roz&irenie kapacity ZS) nebol

141|730 |o1 002 | Urok uver Nadstavba SJ- inv.Gver 13 220 0 0,00 | gerpany.
R.2019 nadstavba a rek. SJ
vratane
gastrozariad.,parkoviska,
vrchné podlaz. holobyt.
Realizovany pamiatk. vyskum a
270|7.3.0 04 002 | Rekonstrukcie Skolskej jedalne 1796 000 7 090 0,39 | pripr. prace.
Uver na financovanie
: nadstavby, rekons. a pristavby
Spl.istiny-uver Nadstavba SJ-inv. Skol.jedalne (rozsirenie
2877.3.0 01 005 | ver 35 250 0 0,00 | kapacity ZS)
Rozpocet Z8 s MS§, Vyvojova
obsahuje eSte naviac dalSie
vydavky hradené z vlastnych
) prijmov Z§ s MS. R2019
44417.3.0 — — | Skolska jedaler 79 450 79 450 100,00 | Prvot.roz.-zak.zvyS.miezd
SPOLU za Podprogram 1923 920 86 540 4,50
bezné vydavky 92 670 79 450 85,73
kapitalové vydavky 1796 000 7 090 0,39
Finanéné operacie 35 250 0 0,00
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Plnenie

rozpoctu v
EUR
: zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | PoL | poL | poL | Podprogram 7.4.0 Skolsky klub
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 deti 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky

Rozpocet Z8 s MS§, Vyvojova
obsahuje este naviac dalSie
vydavky hradené z vlastnych
prijmov Z§ s M$. R2019
Prvot.roz.-zak.zvyS.miezd. MZ
08.10.19 ZvySenie na zaklade

; upravy hodin priameho vykonu

443 |7.4.0 _— | — | — | — 6 0 0 | — | Skolsky klub deti 70770 70770 100,00 | a miezd.

SPOLU za Podprogram 70770 70770 100,00

beZné vydavky 70770 70770 100,00

kapitalové vydavky

Plnenie
rozpoctu v
EUR
B zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | oL | poL | Podprogram 8.1.0 Kulturne
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 aktivity 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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V r.17,18,19 bol schvaleny
navrh p. LoSonského +800€.
Pocitané so vzdanim sa

119(8.1.0 01 001 | Prisp.pre dets.folk.subor 3000 3000 100,00 | odmien nadalej.

386 8.1.0 08 001 | Klub.zariadenia Poz.Zbr.-el.energia 1340 830 61,94
Vys$8i podiel klub. zariadeni

387]8.1.0 08 001 | Klub.zariadenie-Poz.zbr.-plyn 2 690 3060 113,75 | oproti inym zlozkam v poz. zbr.
Od r.2020 je predpoklad
napojenia na kanalizaciu a teda

388 8.1.0 08 002 | Klub.zariadenie PoZ.zbroj.-vodné 960 690 71,88 | aj sto¢ného.

Klub.zariadenie Poz.zbr.-Cist. Od r.2020 je predpoklad

389 8.1.0 08 004 | Zumpy 400 240 60,00 | napojenia na kanalizaciu.

396 |8.1.0 08 004 | Klub.zariad.-pranie 400 220 55,00

412)8.1.0 08 009 | Kniznica-knihy 300 290 96,67
Planované otvaracie hodiny: 2x
tyZzdenne 15:00-18:00 (19:00
odchod zodp. osoby), 48

41418.1.0 08 027 | Kniznica-odmeny na dohodu 1720 1330 77,33 | tyZzdnov do roka.

419(8.1.0 08 016 | Ostat.kult.€inn.-reprez.vydavk 2 400 1780 74,17
R.2019- MZ 08.10.19
Schvéleny projekt na bezny
grant na BSK - kulturne akcie
3.500 € a ziskanie sponzorov
na kultirne akcie. MZ 12.11.19
schvaleny projekt podujatia pre

426 [8.1.0 08 004 | Kulturne podujatia-vydavky-sluzby 23130 22190 95,94 | seniorov (dotacia)
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ucinkujuci kulturne akcie,
dohody k rusovskym novinam,
aj svadob obrady, zlaté svadby
a podobne; zniZenie na

429(8.1.0 08 |2 0 6 3 7 027 | Ostat.kult.€inn.-odmeny-dohody 350 120 34,29 | zaklade skuto€ného vyvoja.
SPOLU za Podprogram 36 690 33 750 91,99
bezné vydavky 36 690 33 750 91,99
kapitélové vydavky
Plnenie
rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
progr/ | FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | PoL | poL | Podprogram 8.2.0 Sportova
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 ¢innost’ na uzemi MC 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
V r.17,18,19 bol schvaleny
navrh p. LoSonského +1500€.
Pocitané so vzdanim sa
118(8.2.0 01 |1 1 6 |4 |2 o001 |Prispevok Miest.fut.klubu 9700 9700 100,00 | odmien nadalej.
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R.19 oporny mur fut. ihr. (z
Casti dotacia), doplnenie ihriska
pri byvalom fitness. Sport.areal
pri zel.stanici nebol
realizovany. MZ 08.10.19
Ziskany grant na doplnenie

242 8.2.0 04 |4 3 7 1 7 | 001 | Vystavba ihrisk 64 370 36 390 56,53 | ihriska pri byvalom fitness.
SPOLU za Podprogram 74 070 46 090 62,22
bezné vydavky 9 700 9 700 100,00
kapitalové vydavky 64 370 36 390 56,53
Plnenie
rozpoctu v
EUR
: zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr/ | FNC|FNC |FNC | FNC | poL | POL | POL | POL i .
pol.C. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 Program 9.0.0 Socialne sluzby 2019 k 31.12.2019 2019 pozndmky
Podla skuto¢ného poctu
obc&anov (déchodcov), ktori si
44519.0.0 10 |7 0 6 4 2 026 | Davky soc.pomoci obanom 5750 4 340 75,48 | prevzali prispevok.
Opatrovanie ob&anov, ustavna
446 |9.0.0 10 |7 0 6 3 7 | 005 | starost. 400 100 25,00
SPOLU za Program 6 150 4 440 72,20
bezné vydavky 6 150 4 440 72,20

kapitalové vydavky
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PInenie

rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | POL | POL | POL POdprogram 10.1.0 BytOVé
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 hospodarstvo 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
Splac.uveru-uroku-Byt.naj.dom
1331010 |01 |7 0 6| 5| 1]003 |Pohr. 9230 9150 99,13
) Uver zo SFRB na 9 bytov
1341010 |01 |7 0 6 5 1| 003 | Splac. Uveru-urok byty Vyvojova 2190 2140 97,72 | Vyvojova
223|10.1.0 |04 |4 3 7 1 7 001 | Vystavba BND Pohr.ul. 2 000 70 3,50 | R.2019 mensie stav.prace.
R.2019- plan. Rek. strechy+iné
2391010 |04 |4 3 7 1 7 | 001 | Vystavba -byty Vyvojova 2 000 0 0,00 | mensSie prace.
Splac.uveru-istiny,BND-
278/10.1.0 |01 |7 0 8 |2 |1 |o007 |Pohranicnikov 44 810 44 570 99,46
Uver zo SFRB na 9 bytov
2821010 |01 |7 0 8 2 1| 007 | Splac.uver-istiny-byty Vyvojova 9 100 8 950 98,35 | Vyvojova
296|10.1.0 |06 |6 0 6 |3 |2 |o001 |Bytové hosp.-DomZahr.el.energ. 600 310 51,67 | Dom zahradkarov je vyuzivany.
Bytové hosp.-Madarska 12
297/10.1.0 |06 |6 0 6 3 2 001 | el.energia 480 190 39,58 | NizSia spotreba energii
Bytové hosp.-BND NizSia spotreba energie (LED
298/10.1.0 |06 |6 0 6 3 2 001 | Pohrani¢n.el.ener. 2770 1110 40,07 | trubice)
Byt.hosp. El.-Vyvojova 8A-nové Byty (bytovy dom) dokonéené v
302/10.1.0 |06 |6 0 6 3 2| 001 | byty 720 240 33,33 | r.2011. NizSia spotreba energii.
Bytové hosp.-Madarska 12 NizSia spotreba energii, mierna
303|10.1.0 |06 |6 0 6 3 2 001 | plyn+kuri¢ 5090 2 600 51,08 | zima.
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Bytové hosp.-BND

NizSia spotreba energii, mierna

304 /10.1.0 |06 001 | Pohranién.plyn.+kuri¢ 22 400 16 320 72,86 | zima.
Dom zahradkarov bude
vyuzivany (pravdepodobne bez
308 /10.1.0 |06 001 | Tuhé palivo-soc.byty-DZ+ kuri¢ 20 0 0,00 | intenzivnejSieho karenia).
Bytové hos.-Dom.Zahr.Balk.280-
310|10.1.0 |06 002 | voda 150 0 0,00
Od r.2017 je objekt napojeny
na kanalizaciu a teda bude aj
311/10.1.0 |06 002 | Bytové hospod-Madarska 12-voda 3200 1220 38,13 | uctovanie sto€ného.
312/10.1.0 |06 002 | Bytové hosp.-BND-vodné+stocné 12 750 10 130 79,45
317/10.1.0 |06 002 | Byt. Hosp- Dazdova voda 4900 4120 84,08
Byty (bytovy dom) dokonéené v
r.2011. Spotreba je uctovana
Byt.hos.- voda Vyvojova ul- nové najomnikom a teda je
318/10.1.0 |06 002 | byty 1900 2 240 117,89 | zohladnena v prijmoch.
320/10.1.0 |06 006 | Bytové hosp.-Dom.Zahr.-udrzba 50 0 0,00
321/10.1.0 |06 006 | Bytové hosp.-Madarska 12 udrzba 1200 300 25,00
R 2018-2021 zvySenie podla
322/10.1.0 |06 006 | Bytové hosp.-BND-udrZzba 6 800 5210 76,62 | skuto&ného vyvoja,
Byt. hosp.-Vyvojova-nové byty-
323|10.1.0 |06 006 | udrz. 1300 1140 87,69
329/10.1.0 |06 004 | Bytové hosp.-Madarské 12.-OLO 1020 550 53,92
330|10.1.0 |06 004 | Bytové hosp.-BND-OLO 3600 3450 95,83
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Byt.hosp.- Dom.zahr.&istenie

Objekt byv.potravin je napojeny

na zumpu domu zahr. Dom
zahr. bude pravdepodobne

336[10.1.0 |06 |6 0 6 |3 |7 |004|Zumpy 200 0 0,00 | vyuzivany.
Byt.hosp.- Madarska.Cistenie Od r.2017 je objekt napojeny
337/10.1.0 |06 |6 0 6 3 7 004 | Zumpy 0 0 0 | na kanalizaciu.
SPOLU za Podprogram 138 480 114 010 82,33
bezné vydavky 80 570 60 420 74,99
kapitalové vydavky 4 000 70 1,75
Finan€né operacie 53 910 53 520 99,28
Plnenie
rozpoctu v
EUR
; zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr/ | FNC|FNC | FNC | FNC | poL | PoL | PoL | PoL Podprogram 10.2.0 Ob¢ianska
pol.C. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 vybavenost’ 2019 k 31.12.2019 2019 pozndmky
2671020 |04 |4 3 7 1| 7]002 | Rekonstrukcia starej budovy MU 0 0 0
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R2019 Dom s Hypoc.
nerealiz., rek.streS.okien byty
Mad'ul., Proj.Dok.
poz.zbr.rek.,rek.interiér
poz.zb.+strecha poz.zb.
;rek.mostika a lavicky, mensie
rek.objektov a havarie; posun
Casti prac a nakupov na poz.

268 |10.2.0 |04 002 | Rekonstrukcie objektov 242 700 204 400 84,22 | zbr. na r.2020.

Spotreba je vyuctovana a teda
341/10.20 |06 001 | MFK-el.energia 1300 1540 118,46 | je zohladnena v prijmoch.
342|10.2.0 |06 002 | MFK-voda 560 230 41,07
343/10.20 |06 001 | Ruseko-El.energia 540 240 44,44
344|10.2.0 |06 001 | Ruseko-Plyn+kuri¢ 1950 610 31,28

Od r.2020 je predpoklad

napojenia na kanalizaciu a teda
345|10.2.0 |06 002 | Ruseko-voda 820 140 17,07 | aj sto€ného.

Od r.2020 je predpoklad
346|10.2.0 |06 004 | Ruseko-Cistenie zumpy 100 0 0,00 | napojenia na kanalizaciu.
3471020 |06 001 | Byv.MIMI-Mestska pol-elektrina 200 40 20,00

Byv-MIMI-Mestska pol-plyn a
348|10.2.0 |06 001 | kurenie 820 80 9,76
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Od r.2020 je predpoklad
napojenia na kanalizaciu a teda

349/10.20 |06 002 | Byv-MIMI-Mestska pol-voda 300 20 6,67 | aj sto¢ného.
Byv-MIMI-Mestska pol-Cisten. Od r.2020 je predpoklad
350/10.2.0 |06 004 | Zumpy 180 0 0,00 | napojenia na kanalizaciu.
Objekt bude prenajimany.
ZniZenie na zaklade
zalohovych platieb uréenych
dodavatelom energie. Odber
355/10.2.0 |06 001 | Byvala kniznica-fara-El.energia 0 0 0 | prehlaseny na najomcu.
Objekt bude prenajimany,
356 |10.2.0 |06 001 | Byvala kniznica-fara-Plyn 0 0 0 | prehlasenie na najomcu.
Objekt bude prenajimany.Od
r.2017 je realizované napojenie
na kanalizaciu a teda bude aj
357|10.2.0 |06 002 | Byvala kniZnica-fara-voda 500 220 44,00 | uétovanie stoéného.
Objekt bude prenajimany.Od
r.2017 je realizované napojenie
358 /10.2.0 |06 004 | Byvala kniznica-Cistenie Zumpy 0 0 0 | na kanalizaciu.
359/10.2.0 |06 001 | Budova posty- El. energia 2080 1550 74,52
Zlu€ena polozka z posty, staré
360[10.2.0 |06 001 | Budova posty plyn + kdrenie 10 030 7 550 75,27 | MU, SI. Telekom
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Voda bola v minulosti
registrovana na Slovensku
postu, a.s. Spotreba je
vyuctovana najomnikom a teda

361/10.20 |06 |6 0 6 3 2 | 001 | Budova posty - voda 950 980 103,16 | je zohladnena v prijmoch.
V minulosti zniZzenie na zaklade
380/10.20 |07 |6 0 6 3 2 001 | Zdra.stred.-elektr.energ. 2 500 2100 84,00 | zniZenia spotreby.
381/10.20 |07 |6 0 6 3 2 001 | Zdrav.stredisko-plyn+ kurenie 8 100 7120 87,90
382|10.20 |07 |6 0 6 3 2 002 | Zdravotne stredisko -voda 560 150 26,79
383/10.2.0 |07 |6 0 6 |3 |5 |006 |Zdrav.stred.-udrzba 1 800 1150 63,89
SPOLU za Podprogram 275990 228 120 82,66
bezné vydavky 33 290 23 720 71,25
kapitalové vydavky 242 700 204 400 84,22
Plnenie
rozpoctu v
EUR
. zaokruhlené
Vydavky rozpocet MC Bratislava Rozpocet - na desiatky % plnenia
- Rusovce vydavky v EUR EUR rozpoctu
Progr./ FNC | FNC | FNC | FNC | poL | poL | poL | poL | Program 11.0.0 Prostredie pre
pol.€. | podprogr. | 1 2 3 4 1 2 3 4 zivot 2019 k 31.12.2019 2019 poznamky
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64

11.0.0

01

006

Udrzba budov, objektov a ich Casti
MC

8 650

3510

40,58

upratovanie staré mu, opravy a
udrzba budov MC, udrz.
mobiliaru na ver. priest., inf.
tabudl atd. R.2019 - z toho
plan.participat. rozpocet 2700 €
(pInenie 0). Viaceré obj. v
kapit.rozp.

68

11.0.0

01

001

Najomné za prenajom pozemkov

25 760

4 930

19,14

Najomné-pozemky pri
centr.namesti, pozemky pod
Nauénym chodnikom-Pri
Ramene, najom pozemkov Z§,
iné mensie najmy. V r.18
zvySenie z dovodu najmu
pozemkov aredl ZS a areal MS.
R.19 niektoré naj.zmluvy
uzavreté s nizSou cenou,
niektoré neboli uzavreté vobec.

76

11.0.0

01

004

Revizie a kontroly zariadeni

4 430

4 430

100,00

Nevyhnutné revizie
elektrozariadeni, kotolni,
plynovych rozvodov, budov,
pristrojov. MZ 16.4.19 zvySenie
z dévodu potreby vacsieho
mnozstva revizii na objektoch
MC.
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V minul.zvySenie na zaklade
zvys$enia poplatku hlavného

77111.00 |01 004 | Dezinf.,deratiz.,dezinsekc.,asandacia 2 600 980 37,69 | mesta za veterinarnu asanaciu.
Poistné (budovy,stavby,hnut.maj.
10611.00 |01 015 | atd".) 7090 5760 81,24 | Znizenie podla skuto&.vyvoja.
Prispevok -m.p. Ruseko 250 250 250 250 100,00
R.2019 kuipa pozemku pre
nadstavbu $J 38000, mensie
pripravné prace pre kupu
pozemkov (geom.plany,
48 000 38 250 79,69 | posudky...).
0 0 0
1000 0 0,00
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238

11.0.0

04

001

Vystavba Verejného osvetlenia

17 000

13 920

81,88

R19 Colnicka ul., stojisko.

240

11.0.0

04

001

EU Projekty 2018-2021

R.2019 Prvotny rozp.
Cyklochodnik Gast.alej a
revitaliz. otoCiska autobusov
MZ 25.6.19 projekt nebude v
r.19 realiz., bude podany novy
(pozmeneny) projekt.

292

11.0.0

05

006

Udrzba verejnej zelene

18 700

8120

43,42

Udrzbu zelene realizuje aj m.p.
Ruseko v ramci svojej dotacie.
MZ 12.11.2019 zvySenie na
odborné orezy stromov, vyruby
a zabezpecenie ploSiny a
odvoz a likvidaciu konarov a
kmeriov. Vybrané prace
realizuje aj Ruseko v ramci
svojej dotacie (mensie stromy,
listie).

293

11.0.0

06

001

Verejné osvetlenie-elektr.ener

2 050

1040

50,73

V r.13 zvySenie z dévodu
pripojenia verejného osvetlenia
na Irkutskej ulici. ZniZenie na
zaklade led svietidiel vian.vyzd.




294/11.0.0 |06 004 | Verejné osvetlenie-udrzba 1200 960 80,00
SPOLU za Program 386 730 332 150 85,89
bezné vydavky 320 730 279 980 87,29
kapitalové vydavky 66 000 52170 79,05
Finanéné operacie 0 0 0,00
sucet Skolstvo 1 052 580,00 1 054 530,00 100,19
bezny rozpocet 2 464 030,00 2 237 100,00 90,79
R19:Tu bol zahrnuty aj zostatok
3 z predch roku (prijem je z
z toho ZS: 697 000,00 698 950,00 100,28 | fin.oper.)
z toho finanéné operacie:
kapitalovy rozpocet 2593 070,00 524 370,00 20,22
z toho finanéné operacie: 105 520,00 69 870,00 66,21
rozpocet celkom 5057 100,00 2 761 470,00 54,61
beZné vydavky
kapitalové vydavky
15.06.2020
Vypracoval : Ing.Holubek
PhDr. Lucia
Tulekova
Hencelova,
PhD.
starostka
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Hodnotiaca sprava plnenia programov rozpoctu
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ROZPOCET MC RUSOVCE NA ROK 2019 Hodnotiaca sprava plnenia programov

PROGRAM ¢. 1: Planovanie, manazment a kontrola

Zamer: Riadiace a kontrolné mechanizmy, podporujtice efektivny vykon vSetkych kompetencii

Plnenie k
31.12.2019 v
EUR
zaokruhlené

na desiatky | % plnenia

2019 EUR rozpoctu
4 289
Rozpocet programu (Sk) 340,00 3417 493,00 79,67
Rozpocet programu (v
EUR) 142 380,00 113 440,00 79,67

Komentar k programu:

Podprogram €.1: Manazment
mestskej ¢asti

Zamer:

3415 686,00 2782 81,46
Rozpocet podprogramu (Sk) 437,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 113 380,00 92 360,00 81,46
Zodpovednost’: Prednosta

Ciel:

Zabezpecit pravidelnu riadiacu, rozhodovaciu a kontrolnu
¢innost tak, aby mestska ¢ast plnila svoje poslanie bez

zavaznych vykyvov
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Meratelny ukazovatel:

* pocet zasadnuti MZ

* poCet vykonanych kontrol

* percento prerokovanych staznosti a peticii

« audit, potvrdzujuci, Ze u¢tovna zavierka poskytuje pravdivy a
objektivny pohlad na finanénu situaciu MC Rusovce

Rok 2019 2020 2021
pocet zasadnuti MZ

Planovana hodnota 8 8 8
Skuto¢na hodnota 13

pocet vykonanych kontrol

Planovana hodnota 5 6 6
Skuto¢na hodnota 6

percento prerokovanych staznosti a peticii

Planovana hodnota 100 100 100
Skutoéna hodnota 100,00

Audit potvrdzujici, Ze uctovna zavierka poskytuje

pravdivy a objektivny pohfad na financnu

situaciu MC Rusovce

Audit potvrdzujici, Ze uctovna zavierka poskytuje

pravdivy a objektivny pohlad na financnu

situaciu MC Rusovce

Planovana hodnota ano ano ano
Skuto€na hodnota ano

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

* vykon funkcie starostu ¢ vykon funkcie MZ » vykon funkcie
komisii * vykon funkcie hl. kontroléra ¢ vykon funkcie prednostu
audit * €lenstvo v samospravnych organizaciach a zdruzeniach
(ZMOS, APUMS, RVC Rovinka, ZHK)
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Podprogram ¢€.2: Strategické
planovanie

Zamer:

Rozpocet podprogramu (Sk) 873 654,00 | 635 056,00 72,69
Rozpod&et podprogramu (v EUR) 29 000,00 21 080,00 72,69
Zodpovednost’: Referent vystavby
Ciel: Vypracovat koncepéné materialy kfu€ového vyznamu, uréujuce
dalsi rozvoj MC
* vypracovanie PHSR
* vypracovanie UPD
Meratelny ukazovatel: « vypracovanie posudkov EIA - stojisko odpadov
Rok 2019 2020 2021
vypracovanie PHSR
Planovana hodnota 0 0 0
Skuto¢na hodnota 0,00
vypracovanie UPD
Planovana hodnota 2,0 0 0
Skuto¢na hodnota 2,00
vypracovanie posudkov EIA
Planovana hodnota 0 0 0
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Skutocéna hodnota

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffia a financuje sa z neho:
« vypracovanie planu hospodarskeho a socialneho rozvoja MC
e vypracovanie uzemno-planovacej dokumentacie
* posudzovanie vplyvov na zivotné prostredie (EIA)
* koncepcia rozvoja informaénych systémov

PROGRAM &. 2: Interné sluzby

Zamer: Fungujluce interné sluzby ako predpoklad efektivheho vykonu kompetencii MC

Plnenie k
31.12.2019 v
EUR
zaokruhlené
na desiatky | % plnenia
2019 EUR rozpoctu
5040
Rozpocet programu (Sk) 984,00 3 103 581,00 61,57
Rozpocet programu (v
EUR) 167 330,00 103 020,00 61,57

Komentar k programu:

Podprogram ¢.1: Organizacia volieb

Zamer:
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Rozpocet podprogramu (Sk)

176 840,00

175 333,00

99,15

Rozpodet podprogramu (v EUR) 5 870,00 5 820,00 99,15
Zodpovednost’ Referent pre volby
Vytvorit dostojné moznosti na vykon volebného prava pre
) v8etkych opravnenych obyvatelov MC a zabezpegit volby po
Ciel: organizaénej stranke

Meratelny ukazovatel:

* pocet otvorenych okrskovych volebnych miestnosti
* pocet vytvorenych okrskovych volebnych komisii

Rok 2019 2020 2021
pocet otvorenych okrskovych volebnych miestnosti

Planovana hodnota 3 3 4
Skuto¢na hodnota 4

pocet vytvorenych okrskovych volebnych komisii

Planovana hodnota 3 3 4
Skuto€na hodnota 4

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffa a financuje sa z neho:
* volby prezidenta
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* volby do EP

« volby do VUC

e volby do NR SR

* volby do organov samospravy obci

* s€itanie obyvatelstva .
referenda
Podprogram ¢€.2: Informaéné a
telekomunikaéné technolégie
Zamer:
Plnenie k
31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpodétu
1 385 495,00 1238 89,37
Rozpocet podprogramu (Sk) 179,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 45 990,00 41 100,00 89,37
Zodpovednost”: Prednosta, sekretariat
Ciel: Zabezpecit pravidelnu udrzbu, obnovu a dostupnost

technickych zariadeni a technického zazemia, sluziaceho na
vykon kazdodennej €innosti MU

» pocet PC « pocet zakupenych SW licencii » poCet antivirovych
programov - licencii

Meratefny ukazovatel: * pocet prenajimanych technickych zariadeni « po¢et priamych
tel. Liniek « po&et mobilnych telefénov

Rok 2019 2020 2021

pocet PC

Planovana hodnota 22 22 22




Skutocéna hodnota

22
pocet zakupenych SW licencii Windows
,Office,
Antiviry,Moduly
Korwin, GPS
systém,pravn.
soft., mzd.
soft.,
inter.smern.,
prirucky
formou softw a
pod.
Planovana hodnota
Zahrnuté aj
niektoré
licencie
114 114 114 Ruseka
Skuto¢na hodnota 116
pocet antivirovych programov - licencii
Planovana hodnota 22 22 22
Skuto&na hodnota 22
pocet prenajimanych technickych zariadeni
Planovana hodnota 16 16 16
Skuto€na hodnota 16
pocet priamych tel.liniek
Planovana hodnota 22 22 22
Skuto&na hodnota 22
pocet mobilnych telefénov
Planovana hodnota 11 11 11
Skuto&na hodnota 11

Komentar k podprogramu:
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Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

* udrzba PC siete a softvérového vybavenia * dodavka nového HW a SW
e prenajom technickych zariadeni  poplatky za priestor webovej stranky
* poplatky za systém elektronicky poskytovanych pravnych informacii ¢
telekomunikaény a doruc¢ovaci systém

* pevné telefénne linky, udrzba telefénnej tstredne, mobilné telefény
poplatky za TV a rozhlas ¢ postovné * kuriérska sluzba

Podprogram ¢.3: Prevadzka a externé
sluzby

Zamer:

3 409 359,00 1625 47,67
Rozpocet podprogramu (Sk) 298,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 113 170,00 53 950,00 47,67

Zodpovednost’

Prednosta, sekretariat, Branislav Straka

Ciel:

Zabezpecit primerané pracovné prostredie pre vykon
kompetencii, zakladnu urover dopravnych sluzieb, ako aj
potrebnu externu spolupracu

Meratelny ukazovatel:

* % vybavenosti kancelarii PC, kopirkami, tlaCiarnami,
skenermi
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Rok 2019 2020 2021

% vybavenosti kancelarii PC

Planovana hodnota 100,00 100,00 100,00

Skutocéna hodnota 100,00

% vybavenosti kopirkami

Planovana hodnota 13,00 13,00 13,00

Skutocéna hodnota 13,00

% vybavenosti tlagiarfiami

Planovana hodnota 87,00 87,00 87,00

Skutocéna hodnota 87,00

% vybavenosti kanc. Skenermi

Planovana hodnota 13,00 13,00 13,00

Skutoéna hodnota 13,00

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

« prevadzka MU (voda, plyn, elektrina) « vybavenie prevadzkovych
priestorov *kancelarske potreby, stroje a pristroje * vSeobecny material a
sluzby ¢ autodoprava (pouzitie auta na sluzobné ucely, prepravné a
dopravné, cestovné, zakonné havarijné poistenie, nakup PHM, parkovné
apod.) * pravne sluzby (externé pravne sluzby, geodetické sluzby, sluzby
znalcov mimo investiénych aktivit), sluzby opravnenych osob v oblasti
verejného obstaravania

Podprogram €.4: Vzdelavanie
zamestnancov

Zamer:
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Rozpocet podprogramu (Sk)

69 290,00

64 771,00

93,48

Rozpocet podprogramu (v EUR)

2 300,00

2 150,00

93,48

Zodpovednost’

Zuzana Cervenakova

Ciel:

Umoznit zamestnancom MU G¢ast na vzdelavacich
podujatiach s ciefom skvalitfovat’ vykon ¢innosti

Meratelny ukazovatel:

* pocet pracovnikov, ktori absolvuju po¢as roka vzdelavanie

* pocCet vzdelavacich podujati

Rok 2019 2020 2021
pocet pracovnikov, ktori absolvuju po€as roka

vzdelavanie

Planovana hodnota 16 16 16
Skuto¢na hodnota 17

Pocet vzdelavacich podujati

Planovana hodnota 10 10 10
Skuto€na hodnota 12

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

« vzdelavanie zamestnancov MU
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PROGRAM ¢. 3: Sluzby verejnosti

Zamer: Kvalitné a rychle administrativne sluzby pre vsetky fyzické a pravnické osoby

Plnenie k
31.12.2019 v
EUR
zaokruhlené
na desiatky | % plnenia
2019 EUR rozpoctu
Rozpocet
programu 18 873
(Sk) 637,00 16 563 877,00 87,76
Rozpocet
programu
(v EUR) 626 490,00 549 820,00 87,76

Komentar k programu:

Podprogram €.1: Administrativne
sluzby pre vSetkych

Zamer:

18 583 16 296 87,69
Rozpocet podprogramu (Sk) 223,00 358,00
Rozpoget podprogramu (v EUR) 616 850,00 | 540 940,00 87,69
Zodpovednost Pavol Holubek a referent pre mzdy a personalistiku
Ciel: Udrzat kvalitu poskytovania administrativnych sluzieb
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* poc¢et matriénych ukonov

* % vymozenych miestnych dani

* % uzavretych spisov v roku

* percento vybavenych Ziadosti podla zakona o slobodnom
pristupe k informaciam

Meratelny ukazovatel:

Rok 2019 2020 2021

Pocet matricnych tkonov

Planovana hodnota 280 280 280

Skutoéna hodnota 316,00

% vymozenych miestnych dani

Planovana hodnota 95,00 96,00 96,00

Skutoéna hodnota 99,00

% uzavretych spisov v roku

Planovana hodnota 90,00 90,00 90,00
Skuto€na hodnota 94,00

% vybavenych ziadosti podl'a zakona o slobodnom pristupe k

informaciam

Planovana hodnota 100,00 100,00 100,00
Skuto€na hodnota 100,00

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffa a financuje sa z neho:
* poskytovanie administrativnych sluzieb (osved€ovanie listin a
podpisov, evidencia obyvatelstva, evidencia ulic, budov, verejnych
priestranstiev, matriéna éinnost’, evidencia psov, rybarske listky,
vydavanie stanovisk a réznych rozhodnuti, povoleni (vyrub stromov,
SHR,drobné stavby,komunikacie), IOMO
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e vyber dani a poplatkov ¢ podatelna, sprava pisomnosti a registratura
estavebny urad a spoloény stavebny trad ¢ Gradna tabula ¢ sluzby,
suvisiace s trhovymi miestami * poskytovanie informacii podla zakona o

slobodnom pristupe k informaciam * mzdy zamestnancov mimo

manazmentu MC

Podprogram €.2: Propagacia a
informovanie

Zamer:
Plnenie k
31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpodétu
Rozpocet podprogramu (Sk) 196 120,00 | 173 225,00 88,33
Rozpocet podprogramu (v EUR) 6 510,00 5 750,00 88,33

Zodpovednost’: Zuzana Cervenakova

Ciel: Zabezpecit pravidelné publikovanie informacii pre obyvatefov
aj navstevnikov MC
* periodicita Rus. novin

- , * datumy vydani Rus. novin
Meratelny ukazovatel: « doplifianie informacii na web stranke - poéet dopineni

Rok 2019 2020 2021

pocet vydani Rus. novin

Planovana hodnota 6 6

Skuto¢na hodnota 6

periodicita Rus. novin

Planovana hodnota ano ano ano
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Skutocéna hodnota ano

doplfianie informécii na web stranke- poéet dopineni.
Planovana hodnota 50 50 50
Skuto¢na hodnota 205

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffia a financuje sa z neho: ;
* web stranka MC

* Rusovské noviny
* Miestny rozhlas

Podprogram €.3: Podpora
obcéianskych zdruzeni a
mimovladnych organizacii

Zamer:

94 294,00 94 294,00 100,00
3 130,00 3 130,00 100,00

Rozpocet podprogramu (Sk)

Rozpocet podprogramu (v EUR)
Zodpovednost’: Pavol
Holubek
Podporit &innosti uréené pre obéanov MC Rusovce

Ciel:

* pocet podporenych organizacii

Meratelny ukazovatel:
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Rok 2019 2020 2021
pocet podporenych organizacii

Planovana hodnota 5 5 5
Skuto¢na hodnota 5

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

e podpora ¢innosti (Jednota dochodcov, Katolicka cirkev, Evanjelicka

cirkev, Kukulienka, Vitus, Slopak, DHZ a iné zdruzenia)

PROGRAM &. 4: Bezpecénost’ a verejny poriadok
Zamer: Bezpeéna mestska €ast’, zabezpecujuca verejny poriadok po cely rok

Plnenie k
31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpoctu
Rozpocet programu (Sk) 1076 703,00 | 896 249,00 83,24
Rozpocet programu (v EUR) 35 740,00 29 750,00 83,24

Zodpovednost’: Odd.spravy majetku, Branislav Straka
Zabezpecit vykon kompetencii na Useku bezpecnosti a verejného
Ciel: poriadku

Meratel'ny ukazovatel:

* pocet protipoziarnych revizii
* preventivna Cinnost obecneého hasi¢skeho zboru - pocet obhliadok
* pocet okrskarov Mestskej policie v MC Rusovce

105



Rok 2019 2020 2021
pocet protipoziarnych revizii
Planovana hodnota 12 12 12
Skuto¢na hodnota 12
pocet obhliadok hasi¢.zboru
Planovana hodnota 5 5
Skutoéna hodnota 5
poéet okrskarov MsP v MC
Planovana hodnota 0 0
Skutoéna hodnota 0
Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffia a financuje sa z neho:
* verejny poriadok a bezpeénost’
e civilna ochrana
¢ poziarna ochrana
PROGRAM ¢. 5: Odpadové hospodarstvo
Zamer: Efektivne riadené nakladanie s komunalnym odpadom
Plnenie k
31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpoctu
Rozpocet
programu 1098
(Sk) 1219 500,00 996,00 90,12
Rozpocet 40 480,00 36 480,00 90,12
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programu (v

EUR)
Zodpovednost’: Branislav Straka
RozSirovat prevadzku stojiska odpadov a zabezpecdit' efektivne
Ciel: nakladanie s komunalnym odpadom v prospech zZivotného prostredia
MC
po&et malych odpadkovych kodov na izemi MC / po&et kontajnerov
- ’ na stojisku / pocet druhov zbieranych surovin na stojisku odpadov /
Meratelny ukazovatel: podet odvozov kontajnerov zo stojiska (frekvencia)
Rok 2019 2020 2021
podet malych odpadkovych kos$ov na tizemi MC
Planovana hodnota a7 49 53
Skuto¢na hodnota 47
pocet kontajnerov na stojisku
Planovana hodnota 6 6 6
Skuto&na hodnota 6

pocet druhov zbieranych surovin na stojisku odpadov

Planovana hodnota 5 5 5

Skutocna hodnota 5

pocet odvozov kontajnerov zo stojiska (frekvencia)

Planovana hodnota 1x tyzdenne | 1x tyzdenne | 1x tyZdenne

Skuto€na hodnota 1x tyzdenne

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

odpad a likvidacia odpadu v MU / likvidacie nelegalnych skladok / udrziavanie
stojiska odpadov / odvoz odpadu z okolia Rusovského jazera
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PROGRAM ¢. 6: Komunikacie a verejné priestranstva
Zamer: Udrziavanie cesty, chodniky a verejné priestranstva

Plnenie k
31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpoctu

1 059
Rozpocet programu (Sk) 1817 200,00 230,00 58,29

Rozpocet programu (v EUR) 60 320,00 35 160,00 58,29

Zodpovednost’:

Referent vystavby, Branislav Straka

Ciel

Zabezpecit celoroénu udrzbu komunikacii a verejnych priestranstiev

Meratel'ny ukazovatel:

po€et km udrZiavanych ciest a chodnikov / pocet parkovisk / % dni
s vyjazdom v pripade nepriaznivych poveternostnych podmienok/
vymera novo vystavanych alebo rekonstruovanych pléch v m2

Rok 2019 2020 2021
pocet km udrziavanych ciest a chodnikov

Planovana hodnota 24 25 26
Skuto¢na hodnota 25
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pocet parkovisk

Planovana hodnota 7 8 8
Skuto€na hodnota 7
% dni s vyjazdom v pripade nepriaznivych poveternostnych podmienok
Planovana hodnota 95,00 95,00 95,00
Skuto€na hodnota 100,00

vymera novo vystavanych alebo rekonstruovanych pléch v m2
Planovana hodnota 50 200 200
Skuto€na hodnota 150,00

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

sprava a udrzba chodnikov / Cistenie ciest v zime / Cistenie cies v lete /
rekonstrukcia chodnikov, ciest, namestia / miestne parkoviska - udrzba a

vystavba / vysporiadanie pozemkov pod miestnymi komunikaciami /
cyklotrasy - Cistenie, opravy / turistické chodniky - Cistenie, opravy

PROGRAM ¢. 7: Vzdelavanie

Zamer: Vzdelavaci a vychovny systém, ktory vedie deti k zodpovednosti za seba a svoje okolie

Plnenie k
31.12.2019 v
EUR
zaokruhlené
na desiatky | % plnenia
2019 EUR rozpoctu
Rozpocet
programu 92 373
(Sk) 848,00 34 200 240,00 37,02
Rozpocet
programu 3 066
(v EUR) 250,00 1 135 240,00 37,02
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Komentar k programu:

Podprogram ¢.1: Zakladna Skola

Zamer:

23769 22 637 95,24
Rozpocet podprogramu (Sk) 414,00 881,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 789 000,00 | 751 440,00 95,24
Zodpovednost’ Referent-
Skolstvo
Ciel: Zabezpecit podmienky pre bezproblémovu prevadzku
Skolskych budov a bezproblémovy vychovno-vzdelavaci
proces, zamerany na humanizaciu a demokratizaciu
vzdelavania. Spoluvytvarat dobré materialno-technické
podmienky a podmienky pre deti zo socialne znevyhodneného
prostredia, ale tieZ aj pre nadanych Ziakov
+ poget Ziakov v ZS
* pocet tried
» poCet zamestnancov v Z§
L, i * Uspesnost ziakov, hlasiacich sa na stredné Skoly
Meratelny ukazovatel: « podet projektov, do ktorych je $kola zapojena
Rok 2019 2020 2021
podet Ziakov v ZS
Planovana hodnota 310 310 390
Skuto¢na hodnota 370
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pocet tried

Planovana hodnota 14 17 20
Skutoéna hodnota 16

pocet zamestnancov v Z§

Planovana hodnota 31 33 35
Skuto¢na hodnota 30

uspesnost zZiakov, hlasiacich sa na stredné Skoly

Planovana hodnota 100 100 100
Skuto¢na hodnota 100

pocet projektov, do ktorych je Skola zapojena

Planovana hodnota 8 8 8
Skuto¢na hodnota 14

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffa a financuje sa z neho:
* vychovno-vzdelavaci proces * prevadzka skolskych budov
| * osobné naklady pedagogickych a spravnych zamestnancov

Podprogram €.2: Materska skola

Zamer:

Rozpocet podprogramu (v EUR)

8 512 403,00 6 823 80,16
Rozpocet podprogramu (Sk) 238,00
282 560,00 | 226 490,00 80,16

Zodpovednost’:

Referent-
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Skolstvo

Ciel: Zabezpecit podmienky pre bezproblémovu prevadzku budovy

Spoluvytvarat dobré materialno-technické podmienky a
podmienky pre deti zo socialne znevyhodneného prostredia.

materskej Skoly a bezproblémovy vychovno-vzdelavaci proces.

« podet deti v MS
* pocet tried

Meratelny ukazovatel: - podet zamestnancov v M3
Rok 2019 2020 2021
pocet deti v MS
Planovana hodnota 120 145 145
Skuto€na hodnota 120
pocet tried
Planovana hodnota 5 6 6
Skuto¢na hodnota 5
pocet zamestnancov v M§
Planovana hodnota 11 13 13
Skuto&na hodnota 13

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

* vychovno-vzdelavaci proces * prevadzka a udrzba budovy materskej
Skoly

* osobné naklady pedagogickych a spravnych zamestnancov

Podprogram &.3: Skolska jedalen

Zamer:
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57 960 2 607 4,50
Rozpocet podprogramu (Sk) 014,00 104,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 1923 920,00 | 86 540,00 4,50
Zodpovednost Referent-
Skolstvo
Ciel: Poskytnut’ predovsetkym Ziakom, ale aj ostatnym stravnikom
chutny a v sulade s pozZiadavkami racionalneho stravovania
pripraveny teply obed
* pocet stravnikov
- ' * pocet cudzich stravnikov
Meratelny ukazovatel: « podet zamestnancov S
Rok 2019 2020 2021
pocet stravnikov
Planovana hodnota 400 500 550
Skuto¢na hodnota 370
pocet cudzich stravnikov
Planovana hodnota 25 25 30
Skuto¢na hodnota 30
pocet zamestnancov
Planovana hodnota 7 8 8
Skuto€na hodnota 7

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahfna a financuje sa z neho:
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zabezpecenie prevadzky Skolskej jedalne v sulade s poziadavkami
| hygieny v Skolskom stravovani a predpisov HACCP

Podprogram &.4: Skolsky klub deti

Zamer:

2132 017,00 2132 100,00
Rozpocet podprogramu (Sk) 017,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 70 770,00 70 770,00 100,00
Zodpovednost’ Referent-
Skolstvo
Ciel: Umoznit fungovanie Skolského klubu deti tak, aby deti svoj
volny Cas travili zmysluplne a ¢as, v ktorom su rodicia v
zamestnani, vyuzivali na tvorivu €innost a oddych pod
vedenim kvalifikovanych pedagogickych zamestnancov.
* pocCet zapojenych deti
Meratelny ukazovatel:
Rok 2019 2020 2021
pocet zapojenych deti
Planovana hodnota 140 180 240
Skuto¢na hodnota 170

Komentar k podprogramu:

114



Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

| popoludiajsich hodinach

zabezpecenie prevadzky skolského klubu deti v rannych a

PROGRAM ¢. 8: Kultura a sport
Zamer: Kulturne a Sportové aktivity pocas celého roka

Plnenie k
31.12.2019 v
EUR
zaokruhlené
na desiatky | % plnenia
2019 EUR rozpoctu
3 336
Rozpocet programu (Sk) 756,00 2 405 260,00 72,08
Rozpocet programu (v
EUR) 110 760,00 79 840,00 72,08

Komentar k programu:

Podprogram &.1: Kulturne aktivity |

Zamer:

1105 323,00

Rozpocet podprogramu (Sk)

1016
753,00

91,99

115



Rozpocet podprogramu (v EUR)

| 36 690,00 33 750,00 91,99

Zodpovednost’: Maria
Jajcajova

Ciel: Zabezpecit bohaté spektrum kulturnych aktivit pre vsetkych
obyvatelov MC
pocet kulturnych podujati / pocet podporenych subjektov /
pocet vystupeni DFS na podujatiach MC

Meratelny ukazovatel:

Rok 2019 2020 2021

pocet kulturnych podujati

Planovana hodnota 8 8 8

Skuto¢na hodnota 9

pocet podporenych subjektov

Planovana hodnota 1 1 1

Skutoéna hodnota 1

podet vysttipeni DFS na podujatiach MC

Planovana hodnota 5 5 5

Skuto€na hodnota 4

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffia a financuje sa z neho:

kniznica (nakup knih, odmena knihovnik)/ spolupraca s
organizator. podujati / podpora kultiarnych stuborov / detsky subor
Gerulata / vlastné kulturne podujatia ( Rusovsky ples, Majales,
FaSiangy, Hody, Dni Rusoviec, Mikulas pre rusovské deti, Den
deti, Stvrtro¢né stretnutia s dochodcami, Vianoce pre déchodcov,
Vian.trhy)
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Podprogram ¢€.2: Sportova éinnost na
uzemi MC
Zamer:

2231 433,00 1388 62,22
Rozpocet podprogramu (Sk) 507,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 74 070,00 46 090,00 62,22
Zodpovednost’ Maria
Jajcajova
Podporovat ¢innost miestneho futbalového klubu ako hlavného

Ciel: poskytovatela $portovych prileZitosti na uzemi MC
Meratelny ukazovatel: pocet Sportovych podujati
Rok 2019 2020 2021
pocet zapasov MFK
Planovana hodnota 60 60 60
Skuto¢na hodnota 60
Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:

miestny futbalovy klub, vystavba a udrzba ihrisk
PROGRAM ¢. 9: Socialne sluzby
Zamer: Starostlivost’ o starSich obéanov a o ob€anov v nudzi
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Plnenie k
31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpoctu
Rozpocet programu (Sk) 185 275,00 133 759,00 72,20
Rozpocet programu (v EUR) 6 150,00 4 440,00 72,20

Zodpovednost’:

M. Jajcajova

Ciel

Zlepsit adresnou socialnou pomocou zivotné pomery starSich
obc¢anov, ako aj ob&anov v nudzi

Meratel'ny ukazovatel:

pocet podporenych déchodcov / pocet podujati, ktoré pre nich
robime

Rok 2019 2020 2021
pocet podporenych déchodcov

Planovana hodnota 395 400 410
Skuto¢na hodnota 372

podet poduijati, ktoré robi MC

Planovana hodnota 4 4 4
Skuto¢na hodnota 4

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffia a financuje sa z neho:

zabezpecenie opatrovatel'skej sluzby / prispevky na krytie nakladov obéanov
v Gstavoch (v pripade vykonu poruénika zo strany MC) / jednorazova socialna
vypomoc (jubilujici déchodcovia raz za stvrtrok, socialna vypomoc vSetkym
dochodcom na Vianoce, jednorazova socialna vypomoc pre inych obéanov)
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Zamer:

PROGRAM ¢. 10: Byvanie a obéianska vybavenost’
Kvalitné byvanie pre najomnikov v bytovych domoch, pomoc pri zabezpeceni
sluzieb, spojenych s byvanim a obéianska vybavenost’ so sluzbami pre

vSetkych obyvatelov

Plnenie k
31.12.2019 v
EUR
zaokruhlené
na desiatky | % plnenia
2019 EUR rozpoctu
12 486
Rozpocet programu (Sk) 323,00 10 307 008,00 82,55
Rozpocet programu (v
EUR) 414 470,00 342 130,00 82,55

Komentar k programu:

Podprogram €.1: Bytové
hospodarstvo

Zamer:

4171 848,00 3434 82,33
Rozpocet podprogramu (Sk) 665,00
Rozpocet podprogramu (v EUR) 138 480,00 | 114 010,00 82,33

Zodpovednost

Referent bytov,Referent Skols.,Referent vyst., Branislav

Straka
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Ciel: Poskytnut’ dostupné byvanie za dostupné ceny

Meratelny ukazovatel: pocet bytov / % neplati¢ov

Rok 2019 2020 2021
pocet bytov

Planovana hodnota 60 60 60
Skuto€na hodnota 60

% neplaticov

Planovana hodnota 9,00 8,00 8,00
Skuto¢na hodnota 9,00

Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffa a financuje sa z neho:
sprava a udrzba bytového fondu - bytové domy

poskytovanie sluzieb, spojenych s byvanim

Podprogram €.2: Ob¢ianska
vybavenost’

Zamer:
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Rozpocet podprogramu (Sk)

8 314 475,00 6 872 82,66
343,00

Rozpocet podprogramu (v EUR)

275990,00 | 228 120,00 82,66

Zodpovednost’

Odd.spravy majetku, Branislav Straka

Ciel:

Dosiahnut dostupnost zdravotnickych, poStovych a dalSich
sluzieb pre obyvatelov aj navstevnikov

Meratelny ukazovatel:

pocet prevadzok

Rok 2019 2020 2021
pocet prevadzok

Planovana hodnota 29 30 32
Skutoéna hodnota 34

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahfna a financuje sa z neho:
sluzby spojené s ob¢ianskou vybavenost'ou

[PROGRAM ¢&. 11: Prostredie pre Zivot

Zamer: Kvalitné prostredie pre pracu, byvanie, oddych i zabavu
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Plnenie k

31.12.2019
v EUR
zaokruhlené
na desiatky % plnenia
2019 EUR rozpoctu
10 006
Rozpocet programu (Sk) 11 650 628,00 351,00 85,89
Rozpocet programu (v EUR) 386 730,00 332 150,00 85,89

Zodpovednost’: Branislav Straka, Anna GabriSova, Odd.spravy majetku
Zachovat dobry stavebno-technicky stav objektov na poskytovanie
Ciel: sluzieb obéanom, udrzat’ zdravé prostredie pre zivot, ochranit’

sugasny rozsah verejnej zelene, zabezpegit rozvoj MC
prostrednictvom réznych aktivit

Meratel'ny ukazovatel:

* pocet prenajimanych budov ¢ pocet koseni verejnych ploch e
pocet detskych ihrisk « po€et vykonanych deratizacii

Rok 2019 2020 2021
pocet prenajimanych budov

Planovana hodnota 3 3 3
Skuto¢na hodnota 3

pocet koseni verejnych ploch

Planovana hodnota 5 5 5
Skuto¢na hodnota 8

pocet detskych ihrisk

Planovana hodnota 4 4 4
Skuto¢na hodnota 4

pocet vykonanych deratizacii

Planovana hodnota 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2
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Komentar k podprogramu:
Podprogram zahffia a financuje sa z neho:

* sprava a udrzba majetku MC - stpis verejnej zelene « priprava generelu
zelene * kosenie zelenych ploch ¢ pieskoviska a detské ihriska — udrzba,
vystavba ¢ Cistenie kanalizaénych stok * deratizacia, dezinsekcia * viano¢né
osvetlenie * verejné osvetlenie - vystavba ¢ europrojekty — nové aj existujice

16.06.2020
Vypracoval: Holubek

PhDr. Lucia Tulekova Hencelova,
PhD.
starostka
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Prehlad o poskytnutych zarukach podla jednotlivych prijemcov

Mestska Cast Bratislava-Rusovce v roku 2019 neposkytla Ziadnu zaruku.
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Prehlad o nakladoch a vynosoch podnikatel'skej ¢innosti

Mestska Cast Bratislava- Rusovce v roku 2019 nevykonavala podnikatelsku €innost.
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Prehlad zaétovanych dotacii poskytnutych z rozpocétu mestskej ¢asti Bratislava-Rusovce
vr.2019

Poskytnuté (vyplatené) dotacie v priebehu roka:

OZ Materské centrum Kukulienka 380,- €

Jednota déchodcov na Slovensku, miestna organizacia MC BA — Rusovce 500,-€
Detsky folklorny subor Gerulata 3.000,- €

OZ Slovensky petangovy amatérsky klub (SLOPAK)  300,- €

VITUS OZ 950,- €

Miestny futbalovy klub Rusovce 9.700,- €

ZdruzZenie DHZ Bratislava- Rusovce 1.000,-€.
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MC KUKULIENKA:

————

Nazov organizacie: Materské centrum Kukulienka Mestska &
Adresa organizacie: Balkanska 85, 851 10 Bratislava
ICo: 30797543

st* Bratislava - Rusovce

Cislo spisu

Vybavuje j

zu&tovanie poskytnutych dotacii z rozpo&tu MC Bratislava-Rusovce v roku 2019 R—

(v EURa centoch)
Suma Datum
Vyska A
skuto€ne 2 vratenia
‘?' poskytr_!utej gerpanych Ugel gerpania dotacie-popis Rozdiel (1-2) nevycerpa Poznamka
c. dotacie v < suma 5
roku- suma prostriedkov k nej
31.12. dotacie
a 1 2 3 4 5 |
Traiechatho o o A
0 !
= 2 - Ln Ao
- _/\:k dSwr X 0 K,“,, (& {
| AN Y . - -
e /7,;‘ (
1. 380,00 380,00 ' 5 4 J/ Al ° 0,00
: W = N
: - L
~ o ) G5 1 PR
s e 0
{ { V)
Z. [ . r 0,00 \
e
‘ 3: ) 0,00 \
Spolu 380,00 380,00 0,00 ‘
Vypracoval: Katarina Polakova
Dna: 20.01.2020
tel. €. 903 322 512
i C //\/_>z) (n . /
2l da ol o Jaterské centrum
ok a~r o KUKULIENKA

Balkanska 85, 851 10 Bratislava
180: 30 797 543

meno, priezvisko
podpis
pediatka organizacie

Tabulku je potrebné vyplnit v EUR a centoch. Ak bola dotacia poskytnuta na 1 agel alebo bez definicie konkrétneho
ucelu, vyplha sa iba 1. riadok (¢.1), aj ked bola dotacia poskytnuta vo viacerych splatkach.
Zu&tovanie dotéacie musl byt dorugené MG Rusovce do 30 dni od diva pouzitia dotacie.

Nawnkarnans dotacia musi bt vratena na ucet MCE Bratislava- Rusovce do 30 dni od skon&enia roku,

o 4 Adam~amhar Aandhn rakil
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JEDNOTA Déchodcov na Slovensku — miestna organizacia Rusovce

Jednota d

Nazov organizacie: :hodcov na Slovensku, miestna organizacia Bratislava Rusovce
Adresa organizacie: Kovacsova 339, 851 10 Bratislava
ICO: 00897019
[
Zuctovanie poskytnutych dotacii z rozpoé&tu MC Bratislava-Rusovce v roku 2019
(] (v EUR a centoch
viska | i wrdenta
P poskytnutej | . | i o v " e < Rozdiel (1-2) o "
2 = Cerpany Ucel ¢erpania dotacie-popis nevycerpa| Poznamka
€. dotacie v iy suma -
il R prostried nej
k 31.1 dotacie
a 1 218 3 4 5
il
Kutlirne podujatia SLUK, vyroéna schodza,
1 500,00 509,30 kultirne podujatie Zlaty Slager, zajazd -9,30
Podhajska, zajazd V.Meder
2 0,00
3. 0,00
Spolu 500,00 509,30 -9,30
Vypracoval: Magdaléna Siskova
Dha: 29.01.2020 Y
tel. &.: 0902 766 941

<

/ f 74 //:(/0'7’7

!

Magdaléna Siskova
predseda

()

4 ,r‘))/(, ,{Qéé, At et e

Cislo spicu
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DFS GERULATA

Nazov organizécie: Detsky folkiory siibor GERULATA
A'dresa organizécie: Balkénska 102, 851 10 Bratislava - Rusovce
ICO: 30789991

Ziitovanie poskytnutych dotécii z rozpoctu MC Bratislava-Rusovce v roku 2019

(v EUR a centoch)
- Suma Datum
Y skutotne vratenia
P. poskytnutej | , v |Rozdiel (1-2) )
4 Cerpanych Ugel Gerpania dotacie-popis nevycerpa| Poznamka
& dotécie v . suma .
tiii i prostriedkov nej
k3112, dotacie
a 1 2 3 4 5
1 300000 | 30000 ';:g::"y Soprovec i ystpeneth~ M2 | 5700 2062019
) 400 hudobny doprovod na vystipeniach - Lubos 223000 12122019
Straka
3 701,00 |Krojové siiciastky - tanetna obuv 1529,00 14.2019
4, 24340 [Krojové stciastky - klobiky 128560 3.12.2019
5. 87,75 |slistredenie prengjom tanecnej saly 119785 312.2019
6 119785 autqbusova doprava - medzinarodny 000 379019
festival v Polsku
Spolu [ 300000 | 300,00 X 0,00 e
/’-""“//.\4 '\-RUS'-MQ }:
L i )’_.‘:.‘.“.\S:';"" \
Vypracoval:  Alzbeta Uhrékova Detsky folkl¢ 0 stibor Mests ”,/,/ '\
Dia: 17.1.2020 GERULATA el & 04'&’”&
tel. €. 904556402 Balkans s ¥4
) P / . (LI \ |

Alzbeta Uhrakova
G
/
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SLOVENSKY PETANGOVY AMATERSKY KLUB (SLOPAK), OZ

Nazov organizacie: Slovensky petangovy amatérsky kiub (SLOPAK)
Adresa organizacie: Osuského 3784/3D, 851 03 Bratislava
ICO: 36064599

Zuétovanie poskytnutych dotacii z rozpoé&tu MG Bratislava-Rusovce v roku 2019

(v EUR a centoch)

W | ot vrtenta
:' p:imcl:eu\t’ej €erpanych Uéel éerpania dotacie-popis Roz:::: 2) nevyéerpa| Poznamka
K ol suima prostriedkov nej
. k 31.12. dotacie
a 1 2 3 4 5
Decathlon - nakup cien na turnaj,
1. 300.00 328,70 Victory sport - nakup cien na turnaj 23,70
2.
3.
Spolu 300,00 323,70 -23,70
Vypracoval: Hana Mengerova
I N 7 7 >
ora: LY 0 w020
tel. &.: 0902646870

7 gs i o -
A glw )

Hana Mengerlévé
podpis

xst” Bratislava - Rusovee

AN, L

sislo 7)1\; I( islo spisu
7 ‘JV\h;u-nic 4

rilohy /7 listy
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& Aeda /(/(é Mt ef elx

Vic?ory sport, spoi
Juacka 6

83104 Biratislay
a Avd — L o8 2
to ¢ g mestskd Cast how & upe

Slovensko
Jundcka 6
83104 Bratislava -~ mests

. 5 r.o,

to KA Casl Hové Mes
Sloverska
CIc: HPNIIITRE 1
» 7020232786 16y i Feres
I DPH: SK2020232736 S
SKLO ¥ KAZETE Ka ,l(:,:;;;;;;, I
21.08 3 .00KS .
. RS R AR T=3
SKLD V KAZETE kafssszaxiy & o #
71.493 3.00KS b 7o
560 V KAZETE Ka/SS6,24%18
... 3.00kS 5 29w 4
"L PRAVNE PRACE PP/50 PR A
20 B e o
, 1 s .U Bopme e
Egi' Doklad : 0n1vho23 1/?1 o
LFLK 2ANE #
=) E]‘j{ ¥ : 2ETLTT OFUR

Hntovost

CELKUH - £5575

Dk R"PAp ) g
Sadzba Baz 0P IILLA

0% 0.00
10% .00
20% S

CEIKDM

EKF ,384udu932 FC'Lﬂv
15.09.2018 15:48:41

BID:0-840524703F 544526352 -
OKP : 3850 1BD2- 43502560 AL:?'? '
68802404 208

2553554
2-8EE48.

OVERTE DOKLAD PGMOCOU 4R §

Ma'deoﬂwtj AclleA ¢ f 4/\1#4'“’“ 7

leps 7 [
dbwwm <£>/207q

casds  RA

'-QUSUVC6/
s
/T %7?’7‘(;

Decathlon SK s. 17 0.
i letisku 2
Bratislava  mestska casl Ruzinoy 621 04
P»svudzka Decathion Pharos
Fc letisku 3
21 04 Bratislava
Te0: Ib58\$)7 To OPH: 5K202d047542
DIP:  10020240:47542007
Decathlon Phaios
14-08-2019 16:34:57 & biloku: 186

BACKPACK NH100 20L

2663477 1 ks 7.99 A
I0 - 000Zs848490

5 PA(K NH100 20L

A77 ks 7,99 A
RFIU - 0002549042
BACKPACK NH1UD 20L B
2663476 1 ks 7,99 A
REID @ 0003363960
BACKPACK MH100 200 B

2663476 1 ks 7,99 K

RFID : 8000879926 -
BACKPACK NH100 200 K 3
2486939 L ks 7.99 A

RFID : 0002966384 -
BACKPACK NHL0O 201 K s Y
2436835 1 ks 7.99 A

RFID : 0002968390
BACKPACK NH100 20L. B

2663476 1 ks 7,99 A
RFID - 0004320950
CEU(()M rm 5%,93
HOTOVOST EUR 55,93
bOPlAifi EUR 0 00
Jﬁdlhd- klad DPH
A 20% 46 61 ,42
l[LKOM 4b ul 9 J2
Ten 14. 08. 16:34 FO3 2 Blok 2015
Operator : RNY predajna: 700996

Vyhody zékazinickel kar ticky :

> yratenie tovaru do 385 dni
—= ylastné konto na e-shope

—> ukladanie blokov na karticku
Viac info na predajniach

'
[{ Jolia s v 69 L/W”‘“Q’
M/ﬂ/t%c/v\/
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VITUS, OZ

Nazov organizacie: VITUS
Adresa organizacie:
ICO: 30795079

Gerulatska 63, 851 10 Bratislava

Zu&tovanie poskytnutych dotacii z rozpod&tu MC Bratislava-Rusovce v roku 2612

(v EUR a centoch)
VyEka Suma Datum
skutoéne vratenia
z' pz:‘:z;:\eu\t’ej Cerpanych UZel cerpania dotacie-popis Roz:‘:?r":‘ =2) nevyéerpa| Poznamka
- G Slava prostriedkov nej
- k 31.12. dotacie
a 1 2 3 4 5
- materialoveé vybavenia potrebné pri
1. 950,00 239,00 stretnuti deti a miadeze 000
2: 0,00
3. 0.Co
Spolu 950,00 950,00 0,00

Vypracoval: Dr theol

Dra: 21.01.2020

tel. ¢.: 09086 497 715

Jalius Marian Prachar

22 097 2¢720
277 |

{ =

VITUS,
Gerulaiska 53
£51 10 Bratusiava
SO 30795079
it 20218680093

‘meno, priezviske
podpis
pec&iatka organizacie

Tabulku je potrebné vypinit v EUR a centoch. Ak bola dotacia poskytnuta na 1 uéel alebo bez definicie konkrétneho
udeiu, vyplha sa iba 1. riadok (&.1), aj ked bola dotacia poskytnuta vo viacerych splatkach.
ZuZtovanie dotacie musi byt dorugené MC Rusovce do 30 dni od dna pouzitia dotacie.
Nevy&erpana dotacia musi byt vratena na Gcet MC Bratislava- Rusovce do 20 dni od skonéenia roku,
v ktorom bola poskytnuta dotacia, ak bol stanoveny posiedny termin pouzitia dotacie datum 31.december daného roku.
V pripade ak beol stanoveny termin pouzitia dotacie stanoveny v iny datum, nevyéerpana dotacia musi byt vratena na
ueet MC Bratislava Rusovce do 30 dni od posiedného dia cerpania dotacie.
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MFK RUSOVCE

Nazov organizacie:
Adresa organizacie:

Miestny futbalovy klub Rusovce

Balkanska 101, 85110 Bratislava-Rusovce

1€0: 36 071 587

Zuctovanie poskytnutych dotacii z rozpoétu MC Bratislava-Rusovce v roku 2019

(v EUR a centoch)

Vyska poskytnute] Su:sn . sak: ’t::na Ugel Zerpania | Rozdiel (1-2) | Datum vratenia
P. . dotacie v roku 2019 erpany. P nevyé&erpanej Poznamka
Siiina prostriedkov k dotacie-popis suma dotacle
31.12.2019
a 1 2 3 4 5
7 £ 9 700,00 33 990,38 vid priloha -24 290,38 - 24.290,38 € vlastné zdroje
2. 0,00
3. 0,00
Spolu 9 700,00 33 990,38 -24 290,38 - 24.290,38 € vlastné zdroje

Vypracoval: Peter Golej

Dna: 29.01.2020

tel. ¢.:

meno, priezvisko
podpis . )
peciatka organizacie

UESTNY FUTBALOVY " 113 DSOVCE
D) BALKANSKA 3 1
£ 85110 BRATISLAVA - KUSOVCE
-3-

Mestskd Cast’ Bratislava - Rusovee

Latum

Jo. /.

Lo Lo

Podacie &islo
A

Cislo spisu

'rilohy / listy

Vybavuje 5
AN

=
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MFK Rusovee, Balkénska 102, ICO: 36071587, DIC 2021659552
- prehfad ¢erpania finanénjch prostriedkov MFK Rusovee v roku 2019

(za obdobig od 01. 01. 2019 do 31. 12, 2019)

Vydaje (bezng): suma ‘l’léel ihrada:
Energle 1455,411EUR  [energie ( za rok 2018) banka zo dia 20.08.2019
spoluf  1485.41|EUR
Aktivity klubu T000[EUR [najom ihiska - Mioslavov pokladda VPD 9/19
24,00(EUR _ |poplatok za UCast na workshope pokladiia VPD20/19
65,00/EUR _ tartovné - jarny tum st fiakov pokladna VPD 23/19
918,00[EUR prenjom telocvitne - 25 a M banka z0 dfa 27. 03, 2019
30,00/EUR _|prendjom saly hanka zo dia 08. 04, 2019
520,00(EUR  [prendjom felocvicne - 28 a MS banka zo dia 03. 12, 2019
spolr|  1627,00]EUR
tozhodcovia, prestupy, cestovnd  8791,73[EUR [poplatky Bratislavskému fulbalovému 2vazu v zo e 06,02 2019 17000 ) bk 20 g 2. 02 2013 (-328.00€) barka 20 G 04 0320133000 €) barka 20 da 08 032013500006,
Lok 304 2013257606 banka 0305 2013 (81475 6, baka 20 a7, 06 2018 (132937 ), banka 0 dia 040 209 13597 €
]banka 20dia 31, 07. 2019 (-71 80€), banka 2o dria 06. 08, 2019 (1703 00 €) bank z0 da 04, 09, 2019 (914,33 €), banka zo dia 05, 09. 2019 (-1205,00€),
ke 206 0310, 20191561 ) ka0 dia 4. 1. 2019120541 ), barka 20 18 1201911877 €], bankazo 12 12 201863331 €
850,00(EUR  |hostovanie hrécov, prestupy hracov Ipokiada VPD 65113200 00€) berka20dia 19 02 2019 (160.00€), barkaz0Ga 06 08 2019 (20000€) berkazodia (9 06 2013 (3000€)
5553,11/EUR  |cestong nahrady pauSaine Jpok!adﬁa D 48119 (2160,84 €}, pokladha VPD 110119 (339227 €)
spolur] 15194 B4{EUR |
administrativa 3399,28]EUR |dari 2 prijmu PO za rok 2018 banka o dia 26. 03, 2019
199.06/EUR |poplatky banke poplatky za vedenie Uctu za obdobie od 01. 01. 2019 do 31. 12, 2019
§401EUR |postovné pokladtia VPD 44119 4,05 €), pokladiia VPD 113/19 (4 35 €)
85,00|EUR poplatky: spréune, regisirané, ... nokladia VPD 79119 (16,50 €), pokladia VPD 108118 (65,00 €) banka 20 dfa 23, 05,2019 (350€)
169, 80EUR [rancetrse povey ok VB0 2196700 €), ok VPD 31925206 o VPD 071957 06
spolu 3861, 54EUR | |
lidrzha, spotreba 2043EUR | Cistace potreby a bedny spotrebny material ~[pokladia VPD 1119 (134,67 € Cast), pokladia VPD 17/19 (6,45 €), pokladfa VPD 30119 (17,91 €), pokladia VPD 61119 (129.42€),
pokladiia VPD 103119 (31,98 €)
230,60[EUR  [z8mky Kluce, popisky pokladiia VPD 18/19 (25,60 €), pokladiia VPD 31/19 (169,16 €), pokladia VPD 4619 (8,40 €, Cast z dokladu)
pokladia VPD 89/19 (17,64 €) pokladia VPD 106119 (9,80 €)
169,6|EUR _|doplnenie lekamitky pokladda VPD 72119
24 T0/EUR _ orientang ndlepky poklada VPD 2419
10.20EUR  |informacné tabulky, fika pokladiia VPD 72/19 (5,25 €) pokladria VPD 7319 (5,95 €)
spolu: T55,49|EUR
(lriba trévnikov 424 82/EUR _ [pohonné hmoly ookladia VPD 21119 (25,31 €) pokladia VPD 28/19 (25,00 €}, pokladfia VPD 32119 25,38 €) pokladta VPD 37119 (25,38 €), pokladia VPD 42119 (26 08€)
kladia VPD 46115 (2439°€), pokladia VPO 54/19 (4,101), poladia VPD 6219 (49.40€) poklaca VPD 63119 (24 70€) pokledia VPD 7718 (24 28 €)
boklaia VPD 76119 24 30€), poklacic VPD 8519 (2458 6, poleia VPD 86119 24/60€) pokladéa VPD 33119 (26,00 €), pokadia VPD 97119 (2521 €
ok adia VPD 105119 (25,51 €)
138,50(EUR  |bofix na nicenie burin banka 04, 07. 2019
zdvlaha 568,17(EUR |Spricky, spojovaci mat., hadica, paska, Spojkaleoiadia VPD 2211 (39176 €) poadia VPD 53118 (454 ), poleaia VPD T6/19 (55,97 €), pokiadia VPD 95/19 (116,60 €)
sl 13MAS[EUR | |
lidrzba strojov 1586,95(EUR |néhradné diely do kosatky [pckiadi VPD 87713 74,21 6 poxiaia VPD S210 57,97 €, banka 0 ia 05,03 2013 (9,70 €) banke 20 s 2803 2010 (637 286)
banka 20 dia 29.11.2019 (333 40 €) bankazodfia 12 122019 (56,9 €)
spolur|  1586,55[EUR
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nokladfa VPD 26119 (126,00 €) pokiadha VPD 29/19 100,00€) poladia VPD 35/19(135,00€), pokladha VPD 50119 (450,00 €}, pokladha v,

obGerstvenia S07095(EUR  [zépasy, tumaje, sstredenie,
ke PD 51919850 ), okadha VP TO19(15000€)polha VPD 8019 207 30€) pokciaVPD &2 (500,00 ) pokadia VPO
i VP 81 335 , ok VPD 1041911250 ) poasa B 1215184406
spol]  3070.96[EUR
reprezentacné vydavky 3403(EUR _[ocenerie jublanta (M Kien) ok VPD B4/13
208 80[EUR [tofele, medaile (Cast) hanka 20 i 2. 05 2019 s}
spol]  22B[ER |
nakup drobného inventéru 20 92(EUR [predtiovecky pokladria VPD 4119
499|EUR  |ochiriaC snehu pokladia VPD §/19
3198[EUR |svietida - stoné pokladia VPD 10/19
4991ER  |metla pokladia VPD 11119 - Cast
80.99/EUR  [setbox - kufre na dresy pokladia VPD 1319
36.991EUR (oo hinikovy na naradie pre ddribar pokladia VPD 1419
2690[EUR [§nira na brénkovu siel pokladia VPD 27119
18 99IEUR  [hrable pokladna VPD 46119 - Cast
1755[EUR [pasca na hrabose pokladia VPD 5619
170,00[EUR ~[diafkove ovladanie k svetelng] abuli pokladia VPD 56/19
105,00(EUR ~|svetelny kryt na tabulu pokladia VPO §9/19
200[EUR [zdstava BFZ pokdadia VPD 60119
1149 00[EUR {rozhlas - aparatira pokladia VPD 68/19
19.99/EUR |USB KIu¢ k aparalire pokladia VPD 69/19
1798[EUR ~{Kladivo, dreveny regél pokladia VPD 100/19
1260,00{EUR " [ponomé Cerpadlo banka z0 da 17. 06. 2019
9790/ELR [barové slolcka banka z0 dfa 21, 08. 2019
s STTJER |
Wstroj a vybava hrécov 115 90/EUR _[iréningové prekaky pokladia VPD 103/19
2500/EUR [futbalovy dres Malaga UL banka zo dia 15. 01, 2019
spol; 140,90[EUR
hudova MFK a okolie TB6EUR  [elekiromateridl naopravu hl. privodu ¢l [pokladria VPD 6119
256,41 /EUR [eekiricka pripojka na ohvievace-elekromaler pokladia VPD 8/19
785,20[EUR  [kable (rozhlas vjmena) pokladia VPD 16113
23.06[EUR |spojovaci materié na biboard pokladia VPD 34119
58,10[EUR [iparovatke,sikin, 8ty do spich pokladia VPD 7119
4149[EUR [elekinkérska skinka na osvelenie ved. sk pokiadia VPD 94/18 (4149 €)
600,00[EUR [nater reklamnych pidch banka zo dfa 19, 08. 2019
sl 1801.24/EUR
Vidaje bezné spolu: | 33990, 3BJEUR

Spracovala: Hiusekovd, 28, 01, 2020
poklanicka MFK
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